

## SMLOUVA O DÍLO

dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

### 1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  
Jahodová ulice 60, 620 00 Brno  
Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín

Zastoupený : Ing. Tomášem Hrabinou – ředitelem oblasti Hodonín a  
Ing. Jiřím Štukavcem – vedoucím zakázky oblasti Hodonín  
na základě plné moci

Osoby oprávněné jednat  
- ve věcech technických: Ing. Robert Prokipčák – hlavní stavbyvedoucí oblasti Hodonín

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ480 35 599

1.2. Objednatel: **Město HODONÍN**  
Masarykovo náměstí 1  
695 35 Hodonín  
Zastoupený: Mgr. Igorem Taptičem, starostou města  
IČ: 00284891  
DIČ: CZ699001303

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocnění jednat za:

- zhotovitele: Ing. Robert Prokipčák – hlavní stavbyvedoucí oblasti Hodonín  
objednatele: Ing. Petr Brichta, Ing. Pavel Svoboda, (dále jen jako „technický dozor  
objednatele“)

1.4. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

### 2. Základní údaje o díle

Stavba: „Stavební úpravy MK Na Pískách, Hodonín“  
Místo: Hodonín, lokalita Na Pískách  
Generální projektant : HBH projekt, projektová kancelář pro dopravní a inženýrské stavby, Kabátníkova 5,  
602 00 Brno

### 3. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Stavební úpravy MK Na Pískách, Hodonín**“ v rozsahu, jenž je specifikován projektovou dokumentací, zpracovanou HBH projektem, projektovou kanceláří pro dopravní a inženýrské stavby, Kabátníkova 5, 602 00 Brno – generálním projektantem, položkovým rozpočtem (oceněným výkazem výměr), jenž tvoří jako příloha nedílnou součást této smlouvy, a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu. Zhotovitel prohlašuje, že si prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze řádně provést smlouvené dílo.
- 3.2. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při stavebním nebo kolaudačním řízení vedle prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky.
- 3.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným českým normám a předpisům, včetně zákresu skutečného provedení.
- 3.4. Předmětem smlouvy je celková rekonstrukce stávající nevyhovující komunikace Na Pískách a to z ul. Brněnské po S centrum (domov důchodců) v Hodoníně.  
**Objekty SO 01-08** v sobě zahrnují stavbu samotné komunikace včetně napojení všech projektovou dokumentací daných vjezdů a stavbu jednostranného chodníku. Stávající konstrukce vozovky bude odstraněna a bude vystavěna nová konstrukce tělesa komunikace s asfaltobetonovým povrchem, v celé délce je lemována betonovým silničním obrubníkem s dvouřádkem z žulové dlažby. Jednostranný chodník je navržen v šířce 2 m z betonové zámkové dlažby žluté barvy.  
**Objekt SO 03** – kanalizace dešťová je navržena v souběhu se stávající splaškovou kanalizací PP DN 300 a PP DN 400 ve středu pravého jízdního pruhu. Stoka bude odvádět dešťové vody z navržené komunikace a z přilehlého území. Nová kanalizace se protlakem pod ulicí Brněnskou napojí na stávající dešťovou kanalizaci v ulici Brněnská.  
**Objekt SO 04** – veřejné osvětlení bude vedeno po pravé straně komunikace, sloupy budou pozinkované se spodním provedením v termoplastu. Nový kabel bude napojen na stávající na začátku úseku u autoopravny Venclík.  
**Objekt SO 08** – vegetační a sadové úpravy. Jedná se o provedení zatravnění a náhradní výsadby 3 stromů a keřů.  
**Zdůrazňujeme, že je nutné zachovat přístupnost a funkčnost této lokality pro vlastníky jednotlivých domů a firem.** Veškeré technické podmínky stavby jsou stanoveny v projektové dokumentaci stavby „Stavební úpravy MK Na Pískách, Hodonín“, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Předmětem smlouvy je také dodání geodetického zaměření skutečného provedení, geometrický plán a zaměření nově budovaných inženýrských sítí a sítí dotčených stavbou. Součástí dodávky stavby jsou také všechna nutná opatření k ochraně inženýrských sítí.
- 3.5. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně formou dodatku k této smlouvě.

### 4. Termíny plnění

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
- 4.2. zahájení prací 16.7.2012
- 4.3. ukončení prací 30.6.2013  
termín dodání díla 30.6.2013  
celkem dní realizace
- 4.4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu:
- do tří dnů od podpisu smlouvy
- 4.5. Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména:
- včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby
  - vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby
- 4.6. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
- pozdější předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.
  - objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
  - při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek
- 4.7. Postup při stanovení nového termínu dokončení výstavby:
- Termín dokončení stavby se posune o počet dnů:
    - které bylo předáno zhotoviteli staveniště později
    - na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
    - na které byla stavba přerušena z důvodů nepříznivých klimatických podmínek – viz bod 4.3 této smlouvy

## 5. Věci nutné k provedení díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci
- staveniště prosto práv třetích osob do tří dnů od podpisu smlouvy

## 6. Cena za dílo

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

cena je stanovena na základě soutěžní nabídky společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA rozpracované do položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr) zhotovitele

- 6.2. Celková smluvní cena je stanovena ve výši :

**15 197 213,- Kč bez DPH**  
**3 039 443,- Kč DPH 20 %**  
**18 236 656,- Kč vč. DPH**

Nabídková cena je zpracována ve smyslu výběrového řízení.

Cena obsahuje kompletní dodávku stavebních prací dle požadavku objednatele.

Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce a náklady potřebné pro kompletní zhotovení příslušného předmětu díla, včetně všech vedlejších prací potřebných k úplnému a odbornému provedení prací. Cena díla je stanovena jako cena maximální vč. DPH platná po dobu provádění.

## 7. Platební podmínky

- 7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 7.2. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného TDI. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury objednatelem.
- 7.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.
- 7.4. Zhotovitel je oprávněn takto fakturovat cenu díla až do výše 90% z ceny díla (bez DPH). Objednatel je oprávněn pozastavit a zhotoviteli neproplácet zbylých 10% z ceny díla (bez DPH) jako pozastávku, kterou je povinen uvolnit do 90 dnů od odstranění poslední vady či nedodělky, které budou vytknuty při předávání díla.
- 7.5. Faktury budou zasílány na adresu objednatele:  
Město Hodonín, odbor Ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín

## 8. Způsob provádění díla

- 8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 550 a násl. obchod. zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem 183/2006 Sb. ve znění změn a platných doplňků, včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků.
- 8.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené proj. dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a TDI.
- 8.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 8.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele, pracovník GP pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

- 8.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo GP, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.  
O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí ihned telefonicky a písemně objednatele.
- 8.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému doзору objednatele denní záznamy vždy při výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 8.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 8.8. Technický dozor objednatele vykonává pracovník uvedený v čl. 1.3. této smlouvy. O výsledcích kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na případné vady a nedodělky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (zejm. zápisem do stavebního deníku) a současně s upozorněním stanovit zhotoviteli lhůtu pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých vad a nedodělků a tyto ve stanovené lhůtě odstranit. V případě, že zhotovitel vytknuté vady a nedodělky ve stanovené lhůtě neodstraní, použije objednatel sankční opatření uvedené níže v této smlouvě.
- 8.9. Tech. dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 8.10. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí tech. dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

## **9. Staveniště**

- 9.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prostě práv třetích osob v termínech dle čl. 5.1. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 9.2. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch.
- 9.3. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
- 9.4. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
- 9.5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 10 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.6. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se zhotovitel zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od doručení odstoupení druhé smluvní straně. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.7. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami obou stran.

## **10. Spolupůsobení objednatele**

- 10.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně v dvousměnném provozu vždy však v době od 6:00 do 18:00 a ve dnech pracovního klidu v době od 8:00 do 15:00 hodin.
- 10.2. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.
- 10.3. Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby.

## 11. Odevzdání a převzetí díla

- 11.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.
- 11.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách.
- 11.3. Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

## 12. Reklamacce

### 12.1. Postup při reklamaci:

- Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným.
- Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku vady a sepišou zápis ve kterém bude uvedeno:
  - datum prohlídky
  - datum zjištění vady
  - rozsah vady či poškození díla
  - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
  - předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
  - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
  - podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

U reklamace, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do 7 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace. Reklamacce nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.

- 12.2. I když reklamace nebude oprávněná, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu, že mezi smluvními stranami bude dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.
- 12.3. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu.

## 13. Odpovědnost za vady

- 13.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **60 měsíců** od data řádného předání stavby objednateli.
- 13.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků na místě plnění zhotovitelem objednateli, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo generální dodavatel prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto komponentů platí doba odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich výrobcem nebo generálním dodavatelem, minimálně však 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel zpracuje seznam těchto komponentů s uvedením doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby, předá jej objednateli při předání díla a zároveň budou tyto komponenty výslovně uvedeny v předávacím protokolu včetně doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby. Výjimka se nevztahuje na montáž těchto komponentů.

## 14. Smluvní pokuta

- 14.1. V případě prodlení s řádným dodáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla za každý i započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 1,5% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 14.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení, maximálně však do výše 10% fakturované částky.

- 14.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 14.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 14.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uplatněné objednatelem v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 14.6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění případných vad či nedodělků uplatněných objednatelem v průběhu provádění díla dle čl. 8.8 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 14.7. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího z této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé porušení svých závazků.
- 14.8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu.
- 14.9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.
- 14.10. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele.

## 15. Jiná ujednání

- 15.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.
- 15.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností, předané proj. dokumentace a na základě dohody smluvních stran.
- 15.3. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou:
- Položkový rozpočet
- 15.4. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany.
- 15.5. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.
- 15.6. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Obchodního zákoníku, není-li zde úprava, pak podle Občanského zákoníku.
- 15.7. Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky uchazečem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější a s níž bude uzavřena Smlouva, bankovní záruku za provedení předmětu plnění veřejné zakázky ve výši 2 mil. Kč, a to zejména za dodržení všech smluvních podmínek, termínů plnění veřejné zakázky a sankčních ustanovení.

Uchazeč ve své nabídce předloží originál závazného příslibu banky o vystavení bankovní záruky za řádné provedení předmětu plnění veřejné zakázky v požadované výši v případě uzavření Smlouvy s uchazečem ve prospěch zadavatele (oprávněného). Závazný příslib banky musí být platný min. po dobu zadávací lhůty a jeho originál musí být přiložen v nabídce uchazeče vyjímatelem způsobem. Součástí nabídky bude dále kopie závazného příslibu banky o vystavení bankovní záruky za řádné provedení předmětu plnění veřejné zakázky. V případě, že uchazeč nepředloží ve své nabídce kopii bankovního příslibu, nebude originál příslibu banky uchazeči vrácen.

Závazný příslib banky musí obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo uchazeče, výši závazně příslibené bankovní záruky, účel závazně příslibené bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání příslibené záruky, dobu

platnosti bankovní záruky, údaj o skutečnosti, že banka vystaví bankovní záruku nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření Smlouvy.

Závazný příslib banky musí v textu dále obsahovat následující oprávnění zadavatele k uplatnění práva z bankovní záruky:

- uchazeč neplní předmět veřejné zakázky v souladu s podmínkami Smlouvy,
- uchazeč neplní termíny provádění díla podle harmonogramu,
- uchazeč nepředloží řádně a včas zadavateli bankovní záruku za kvalitu předmětu plnění veřejné zakázky,
- uchazeč neuhradí zadavateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle Smlouvy povinen.

Platnost bankovní záruky: min. 6 měsíců po předpokládaném dokončení předmětu plnění veřejné zakázky.

15.8. V případě prodlení s předložením bankovní záruky způsobem výše uvedeným vzniká zadavateli nárok na odstoupení od Smlouvy. Bankovní záruka se musí vztahovat na dodržení všech smluvních podmínek a na dodržení termínů plnění předmětu veřejné zakázky. Bankovní záruka musí být platná min. 6 měsíců po předpokládaném dokončení předmětu plnění veřejné zakázky.

Právo z bankovní záruky je zadavatel oprávněn uplatnit v případech, že uchazeč neplní předmět veřejné zakázky v souladu s podmínkami Smlouvy, neplní termíny provádění díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas zadavateli bankovní záruku za kvalitu předmětu plnění veřejné zakázky nebo neuhradí zadavateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle Smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí zadavatel písemně uchazeči výši požadovaného plnění ze strany banky. Uchazeč je povinen doručit zadavateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

Bankovní záruka bude uvolněna zadavatelem po předložení bankovní záruky za kvalitu předmětu plnění veřejné zakázky v souladu se Smlouvou.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet.

V Hodoníně dne 22. 6. 2012

V Hodoníně dne 20. 6. 2012

Objednatel

Razítko:

Podpis:



Mgr. Igor Taptič  
starosta města

12. Mgr. Ladislav Ambrozek  
místostarosta

Zhotovitel

Razítko:

Podpis: odštěpný závod Dopravní stavby MČS, s.r.o. oblast Hodonín



ČR - 695 01 Hodonín, Brněnská 42  
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Ing. Jiří Štukavec  
vedoucí zakázky oblasti Hodonín

Přezkoumání smlouvy provedl:  
Ing. Robert Prokypčák

## Rekapitulace stavby

**Stavba : Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín**

**Objednatel :** Město Hodonín  
Masarykovo náměstí 1  
69535 Hodonín

**Zhotovitel :**

|                    |      | Rozpočtové náklady   |
|--------------------|------|----------------------|
| Základ pro DPH     | 20 % | 15 197 213,00        |
| DPH                | 20 % | 3 039 443,00         |
| <b>Cena celkem</b> |      | <b>18 236 656,00</b> |

## Rekapitulace objektů

| Číslo a název objektu / provozního souboru |                                                 | Základ DPH 20 %      | DPH celkem          | Cena celkem          |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| SO 001                                     | Příprava území                                  | 824 945,81           | 164 989,16          | 989 934,97           |
| SO 101                                     | Stavba ulice Na Pískách                         | 5 447 824,76         | 1 089 564,95        | 6 537 389,72         |
| SO 101.1                                   | Chráničky pro kabel MTS                         | 5 777,97             | 1 155,59            | 6 933,56             |
| SO 102                                     | Stavba chodníků                                 | 791 433,83           | 158 286,77          | 949 720,59           |
| SO 103                                     | Napojení MUK STA 0,03320                        | 55 959,38            | 11 191,88           | 67 151,25            |
| SO 104                                     | Napojení MUK STA 0,196 84                       | 389 938,39           | 77 987,68           | 467 926,07           |
| SO 104.1                                   | Chráničky pro kabel MTS                         | 8 029,80             | 1 605,96            | 9 635,76             |
| SO 105                                     | Napojení vjezdu SBD Hodonín                     | 150 901,93           | 30 180,39           | 181 082,32           |
| SO 106                                     | Napojení vjezdu k prodejnám STA cca 0,205       | 111 434,79           | 22 286,96           | 133 721,74           |
| SO 107                                     | Stavební úpravy v úseku STA 0,348 19 - 0,367 65 | 352 038,05           | 70 407,61           | 422 445,65           |
| SO 108                                     | Napojení vjezdu STA 0,050 73                    | 27 606,62            | 5 521,32            | 33 127,94            |
| SO 301                                     | Dešťová kanalizace                              | 6 273 444,60         | 1 254 688,92        | 7 528 133,52         |
| SO 401                                     | Veřejné osvětlení Na Pískách                    | 477 799,20           | 95 559,84           | 573 359,04           |
| SO 402                                     | Přeložka VN                                     | 87 895,80            | 17 579,16           | 105 474,96           |
| SO 403                                     | Přeložka NN                                     | 181 735,80           | 36 347,16           | 218 082,96           |
| SO 801                                     | Vegetační a sadové úpravy                       | 10 032,18            | 2 006,44            | 12 038,62            |
| SO 801.1                                   | Sadové úpravy - následná péče                   | 414,00               | 82,80               | 496,80               |
| <b>Celkem za stavbu</b>                    |                                                 | <b>15 197 213,00</b> | <b>3 039 442,60</b> | <b>18 236 655,60</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |                |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|----------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 001                                         | Příprava území | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |                | SKP             |  |
| SO 001      | Příprava území                                 |                | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |                | Počet jednotek  |  |
| 004/2014    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                | Typ rozpočtu    |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |                |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |                | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |                | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |            | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------------|------------|---------------------------|----------------|
|                             | HSV celkem       | 824 945,81 | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
| Z                           | PSV celkem       | 0,00       | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R                           | M práce celkem   | 0,00       | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N                           | M dodávky celkem | 0,00       | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  |                  | 824 945,81 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |                  |            | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         |                  | 0,00       |                           |                |
| ZRN+HZS                     |                  | 824 945,81 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 824 945,81 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |                  |            | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno :                     |                  |            | Jméno :                   | Jméno :        |
| Datum :                     |                  |            | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |                  |            | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |                  |            | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 824 945,81 CZK |
| DPH                         |                  |            | 20 %                      | 164 989,16 CZK |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |            |                           | 989 934,97 CZK |

Popis :

|          |                                                         |                |        |
|----------|---------------------------------------------------------|----------------|--------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet :     | SO 001 |
| Objekt : | SO 001 Příprava území                                   | Příprava území |        |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV               | PSV         | Dodávka     | Montáž      | HZS         |
|-------------------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 Zemní práce                       | 704 679,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 96 Bourání konstrukcí               | 450,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | 119 816,81        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>824 945,81</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | Celkem CZK  |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Provoz investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

# Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 001   | Příprava území                                 |
| R: | SO 001   | Příprava území                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ  | množství    | cena / MJ | celkem     |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|------------|
| Díl  | I             | Zemní práce                                                                                    |     |             |           | 704 679,00 |
| 1    | 111201101     | Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2                                               | m2  | 3,00000     | 32,00     | 96,00      |
| 2    | 111301111     | Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m                                               | m2  | 710,00000   | 22,00     | 15 620,00  |
| 3    | 112101101     | Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm                                              | kus | 1,00000     | 350,00    | 350,00     |
| 4    | 112101102     | Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm                                              | kus | 2,00000     | 450,00    | 900,00     |
| 5    | 112201101     | Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm                                             | kus | 1,00000     | 800,00    | 800,00     |
| 6    | 112201102     | Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm                                             | kus | 2,00000     | 1 250,00  | 2 500,00   |
| 7    | 113106122     | Rozebrání betonové přídlažby                                                                   | m2  | 64,00000    | 63,00     | 4 032,00   |
| 8    | 113106123     | Rozebr dlaždic chodníku                                                                        | m2  | 80,00000    | 45,00     | 3 600,00   |
| 9    | 113107122     | Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm                                             | m2  | 80,00000    | 63,00     | 5 040,00   |
| 10   | 113107222     | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl. do 20 cm                                         | m2  | 587,00000   | 66,00     | 38 742,00  |
| 11   | 113107224     | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm                                             | m2  | 2 210,00000 | 79,00     | 174 590,00 |
| 12   | 113107231     | Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm, část silniční panely, část betonový povrch | m2  | 332,00000   | 97,00     | 32 204,00  |
| 13   | 113151114     | Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm                                             | m2  | 4 420,00000 | 93,00     | 411 060,00 |
| 14   | 113201112     | Vytrhání obruba silniční ležatá                                                                | m   | 195,00000   | 45,00     | 8 775,00   |
| 15   | 162201465     | Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 3000 m                                              | kus | 1,00000     | 320,00    | 320,00     |
| 16   | 162201466     | Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 3000 m                                              | kus | 2,00000     | 350,00    | 700,00     |
| 17   | 162201475     | Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 3000 m                                                  | kus | 1,00000     | 460,00    | 460,00     |
| 18   | 162201476     | Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 3000 m                                                  | kus | 2,00000     | 480,00    | 960,00     |
| 19   | 162301102     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m                                               | m3  | 71,00000    | 30,00     | 2 130,00   |
| 20   | 162301501     | Vodorovné přemístění křovin do 5000 m                                                          | m2  | 3,00000     | 600,00    | 1 800,00   |
| Díl  | 96            | Bourání konstrukcí                                                                             |     |             |           | 450,00     |
| 21   | 966001211     | Dmťž lavička zabetonovaná                                                                      | kus | 1,00000     | 450,00    | 450,00     |
| Díl  | D96           | Přesuny sutí a vybouraných hmot                                                                |     |             |           | 119 816,81 |
| 22   | 979098191     | Skládkovné sutí netříděné                                                                      | t   | 1 562,23700 | 30,00     | 46 867,11  |
| 23   | 979099141     | Skládkovné sut' s asfaltem                                                                     | t   | 565,75000   | 65,00     | 36 773,75  |
| 24   | 979082213     | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                                                        | t   | 2 127,99700 | 10,00     | 21 279,97  |
| 25   | 979082219     | Připlatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km                                               | t   | 4 255,99400 | 1,00      | 4 255,99   |
| 26   | 979087212     | Nakládání sutí na dopravní prostředky                                                          | t   | 2 127,99700 | 5,00      | 10 639,99  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                              |                                                |                                                     |                         |  |
|------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------|--|
| Rozpočet                     | SO 101                                         | Stavba ulice Na Pískách                             | JKSO                    |  |
| Objekt                       | Název objektu                                  |                                                     | SKP                     |  |
| SO 101                       | Stavba ulice Na Pískách                        |                                                     | Měrná jednotka          |  |
| Stavba                       | Název stavby                                   |                                                     | Počet jednotek          |  |
| 004/2011                     | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                                                     | Náklady na m.j.         |  |
| Projektant                   | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                                                     | Typ rozpočtu            |  |
| Objednatel                   | Město Hodonín                                  |                                                     |                         |  |
| Dodavatel                    |                                                |                                                     | Zakázkové číslo         |  |
| Rozpočtoval                  |                                                |                                                     | Počet listů             |  |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>    |                                                |                                                     |                         |  |
| Základní rozpočtové náklady  |                                                | Název VRN                                           | Celkem CZK              |  |
| HSV celkem                   | 5 447 824,76                                   | Zk. modulu přetvárnosti zemní pláně min. na 3 místa | 0,00                    |  |
| Z PSV celkem                 | 0,00                                           | Oborová přírážka                                    | 0,00                    |  |
| R M práce celkem             | 0,00                                           | Provoz investora                                    | 0,00                    |  |
| N M dodávky celkem           | 0,00                                           | Přesun stavebních kapacit                           | 0,00                    |  |
| ZRN celkem                   | 5 447 824,76                                   | Rezerva rozpočtu                                    | 0,00                    |  |
|                              |                                                | Zařízení staveniště                                 | 0,00                    |  |
| HZS                          | 0,00                                           |                                                     |                         |  |
| ZRN+HZS                      | 5 447 824,76                                   | Ostatní náklady neuvedené                           | 0,00                    |  |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 5 447 824,76                                   | Ostatní náklady celkem                              | 0,00                    |  |
| <b>Vypracoval</b>            |                                                | <b>Za zhotovitele</b>                               | <b>Za objednatele</b>   |  |
| Jméno:                       |                                                | Jméno:                                              | Jméno:                  |  |
| Datum :                      |                                                | Datum :                                             | Datum :                 |  |
| Podpis :                     |                                                | Podpis:                                             | Podpis:                 |  |
| Základ pro DPH               |                                                | %                                                   | 0,00 CZK                |  |
| DPH                          |                                                | 0 %                                                 | 0,00 CZK                |  |
| Základ pro DPH               |                                                | %                                                   | 5 447 824,76 CZK        |  |
| DPH                          |                                                | 20 %                                                | 1 089 564,95 CZK        |  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                                                |                                                     | <b>6 537 389,72 CZK</b> |  |

Popis :

|          |                                                         |                                              |
|----------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet : SO 101<br>Stavba ulice Na Pískách |
| Objekt : | SO 101 Stavba ulice Na Pískách                          |                                              |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl  |                                | HSV          | PSV  | Dobývka | Montáž | H2S  |
|---------------|--------------------------------|--------------|------|---------|--------|------|
| 1             | Zemní práce                    | 104 330,00   | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 2             | Základy a zvláštní zakládání   | 275 275,00   | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 5             | Komunikace                     | 3 163 117,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 8             | Trubní vedení                  | 393 755,60   | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 91            | Doplňující práce na komunikaci | 893 542,28   | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 99            | Staveništní přesun hmot        | 617 804,88   | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| CELKEM OBJEKT |                                | 5 447 824,76 | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                                     | CZK | % | Zakládá | Celkem CZK |
|-----------------------------------------------|-----|---|---------|------------|
| Mimostaveništní doprava                       |     |   |         |            |
| Oborová přírážka                              |     |   |         |            |
| Provoz investora                              |     |   |         |            |
| Přesun stavebních kapacit                     |     |   |         |            |
| Rezerva rozpočtu                              |     |   |         |            |
| Zařízení staveniště                           |     |   |         |            |
| Zk. modulu přetv. zemní pláně min. na 3 místa |     |   |         |            |
| Ztížené výrobní podmínky                      |     |   |         |            |
| CELKEM VRN                                    |     |   |         | 0,00       |

# Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 101   | Stavba ulice Na Pískách                        |
| R: | SO 101   | Stavba ulice Na Pískách                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                          | MJ  | množství    | cena / MJ | celkem       |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|--------------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                            |     |             |           | 104 330,00   |
| 1    | 111104312     | Pokosení trávníku lučního svah do 1:2, odvoz 20 km                                                     | m2  | 94,00000    | 12,00     | 1 128,00     |
| 2    | 120001101     | Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti vedení                                                      | m3  | 303,00000   | 80,00     | 24 240,00    |
| 3    | 122202202     | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3                                                              | m3  | 505,00000   | 63,00     | 31 815,00    |
| 4    | 122202209     | Příplatek za lepitost - odkop. pro silnice v hor.3                                                     | m3  | 505,00000   | 10,00     | 5 050,00     |
| 5    | 162501102     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m                                                       | m3  | 505,00000   | 35,00     | 17 675,00    |
| 6    | 171102111     | Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně                                                              | m3  | 10,00000    | 15,00     | 150,00       |
| 7    | 181101102     | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním                                                       | m2  | 2 300,00000 | 9,00      | 20 700,00    |
| 8    | 182301122     | Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2                                                     | m2  | 94,00000    | 21,00     | 1 974,00     |
| 9    | 185803112     | Ošetření trávníku na svahu                                                                             | m2  | 94,00000    | 5,00      | 470,00       |
| 10   | 180400011     | Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva                                                     | m2  | 94,00000    | 12,00     | 1 128,00     |
| Díl: | 2             | Základy a zvláštní zakládání                                                                           |     |             |           | 275 275,00   |
| 11   | 212810010     | Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp šterkopískem, trubky d 120 mm              | m   | 715,00000   | 385,00    | 275 275,00   |
| Díl: | 5             | Komunikace                                                                                             |     |             |           | 3 163 117,00 |
| 12   | 561121112     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 17 cm                                                     | m2  | 1 950,00000 | 143,00    | 278 850,00   |
| 13   | 561471115     | Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm , v případě nedodržení mod. přetvárnosti zem. pláně | m2  | 4 600,00000 | 42,00     | 193 200,00   |
| 14   | 564251111     | Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm kačírek                                              | m2  | 45,00000    | 145,00    | 6 525,00     |
| 15   | 564871111     | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm                                                       | m2  | 2 297,00000 | 262,00    | 601 814,00   |
| 16   | 565135111     | Asf beton podkl ACP+16 t50mm -3m                                                                       | m2  | 1 950,00000 | 292,00    | 569 400,00   |
| 17   | 573111112     | Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2                                                      | m2  | 1 950,00000 | 18,00     | 35 100,00    |
| 18   | 573231111     | Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2                                                       | m2  | 1 950,00000 | 12,00     | 23 400,00    |
| 19   | 573231112     | Postřik živičný spojovací z emulze do 0,2 kg/m2                                                        | m2  | 1 988,00000 | 12,00     | 23 856,00    |
| 20   | 577112113     | Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm                                                      | m2  | 1 988,00000 | 326,00    | 648 088,00   |
| 21   | 577114115     | Beton asf.ACL 16+ (ABH I),modif.ložný do 3 m,6 cm                                                      | m2  | 1 972,00000 | 397,00    | 782 884,00   |
| Díl: | 8             | Trubní vedení                                                                                          |     |             |           | 393 755,60   |
| 22   | 871251121     | Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm                                                         | m   | 64,00000    | 63,00     | 4 032,00     |
| 23   | 871315221     | Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150                                                                     | m   | 49,50000    | 192,00    | 9 504,00     |
| 24   | 895941311     | Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV                  | kus | 15,00000    | 15 000,00 | 225 000,00   |
| 25   | 899202111     | Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg                                                             | kus | 15,00000    | 450,00    | 6 750,00     |
| 26   | 899331111     | Výšková úprava vstupu šachet                                                                           | kus | 9,00000     | 1 250,00  | 11 250,00    |
| 27   | 899431111     | Výšková úprava krytu šoupěte                                                                           | kus | 6,00000     | 1 250,00  | 7 500,00     |
| 28   | 899623131     | Obetonování PE chráničky DN 110                                                                        | m3  | 40,19200    | 1 925,00  | 77 369,60    |
| 29   | 28613813      | Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 x 6,3 x 6000 mm                                                       | kus | 11,00000    | 1 350,00  | 14 850,00    |
| 30   | 5524213       | Mříž kanalizační litinová s rámem 300x500 mm, C250                                                     | kus | 15,00000    | 2 500,00  | 37 500,00    |
| Díl: | 91            | Doplňující práce na komunikaci                                                                         |     |             |           | 893 542,28   |
| 31   | 592171500     | Obrubník silniční přírodní dl. 1000 mm                                                                 | kus | 678,72000   | 99,00     | 67 193,28    |
| 32   | 914001111     | Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly                                                        | kus | 2,00000     | 350,00    | 700,00       |
| 33   | 916131111     | Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry včetně kostek velkých 16 cm, lože BP 12,5             | m   | 1 378,00000 | 463,00    | 638 014,00   |
| 34   | 917862111     | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5                                                     | m   | 672,00000   | 265,00    | 178 080,00   |
| 35   | 919721211     | Dilatační spáry vyplněné asfalt. záplvkou                                                              | m   | 21,00000    | 60,00     | 1 260,00     |
| 36   | 919735112     | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm                                                       | m   | 21,00000    | 95,00     | 1 995,00     |
| 37   | 404450009.    | Značka dopravní                                                                                        | kus | 2,00000     | 2 500,00  | 5 000,00     |
| 38   | 5534686       | Sloupek pozinkovaný                                                                                    | kus | 2,00000     | 650,00    | 1 300,00     |
| Díl: | 99            | Stavební přesun hmot                                                                                   |     |             |           | 617 804,88   |
| 39   | 998225111     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                          | t   | 2 190,79746 | 282,00    | 617 804,88   |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |                         |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 101.1                                       | Chráničky pro kabel MTS | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |                         | SKP             |  |
| SO 101.1    | Chráničky pro kabel MTS                        |                         | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |                         | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                         | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                         | Typ rozpočtu    |  |
|             |                                                |                         |                 |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |                         |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |                         | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |                         | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |          | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|----------|---------------------------|----------------|
| HSV celkem                  | 0,00     | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
| Z PSV celkem                | 0,00     | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R M práce celkem            | 5 345,97 | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N M dodávky celkem          | 432,00   | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  | 5 777,97 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |          | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         | 0,00     |                           |                |
| ZRN+HZS                     | 5 777,97 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 5 777,97 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Výpracováno                 |          | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno :                     |          | Jméno :                   | Jméno :        |
| Datum :                     |          | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |          | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |          | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |          | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |          | %                         | 5 777,97 CZK   |
| DPH                         |          | 20 %                      | 1 155,59 CZK   |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |          |                           | 6 933,56 CZK   |

Popis :

|                      |                                                                                             |                                                |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Stavba :<br>Objekt : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín<br>SO 101.1 Chráničky pro kabel MTS | Rozpočet : SO 101.1<br>Chráničky pro kabel MTS |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl |                           | HSV         | PSV         | Dodávka       | Montáž          | H2S         |
|--------------|---------------------------|-------------|-------------|---------------|-----------------|-------------|
| M46          | Zemní práce při montážích | 0,00        | 0,00        | 432,00        | 5 345,97        | 0,00        |
|              | <b>CELKEM OBJEKT</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>432,00</b> | <b>5 345,97</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | OZK | % | Zakláda | Celkem OZK  |
|---------------------------|-----|---|---------|-------------|
| Kompletační činnost (IČD) |     |   |         |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |         |             |
| Oborová přírážka          |     |   |         |             |
| Provoz investora          |     |   |         |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |         |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |         |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |         |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |         |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |         | <b>0,00</b> |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 101.1 | Chráničky pro kabel MTS                        |
| R: | SO 101.1 | Chráničky pro kabel MTS                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                             | MJ  | množství | cena / MJ | celkem   |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|
| Díl  | M46           | Zemní práce při montážích                                                 |     |          |           | 5 345,97 |
| 1    | 460010024     | Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru                             | km  | 0,01500  | 50 000,00 | 750,00   |
| 2    | 460080013     | Základová kce beton C12/15, podkladní beton pro prostup                   | m3  | 0,32000  | 1 920,00  | 614,40   |
| 3    | 460080014     | Základová kce beton C25/30, obetonování rour                              | m3  | 0,63000  | 1 989,00  | 1 253,07 |
| 4    | 460200133     | Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3                                        | m   | 5,00000  | 45,00     | 225,00   |
| 5    | 460200303     | Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3                                       | m   | 10,00000 | 73,00     | 730,00   |
| 6    | 460490012     | Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm                          | m   | 15,00000 | 12,00     | 180,00   |
| 7    | 460510021     | Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, vč. dodávky trouby Arot 110 | m   | 9,00000  | 62,00     | 558,00   |
| 8    | 460510271     | PE roura dělená pr. 110 mm                                                | m   | 2,00000  | 87,00     | 174,00   |
| 9    | 460560133     | Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3                                      | m   | 5,00000  | 22,00     | 110,00   |
| 10   | 460560303     | Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3                                     | m   | 10,00000 | 26,00     | 260,00   |
| 11   | 460600001     | Naložení a odvoz zeminy                                                   | m3  | 0,95000  | 10,00     | 9,50     |
| 12   | 460921102     | Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod                            | kus | 1,00000  | 50,00     | 50,00    |
| 13   | 583-0         | PE roura pr. 110 mm                                                       | m   | 2,00000  | 216,00    | 432,00   |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |                 |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|-----------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 102                                         | Stavba chodníku | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |                 | SKP             |  |
| SO 102      | Stavba chodníku                                |                 | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |                 | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                 | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                 | Typ rozpočtu    |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |                 |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |                 | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |                 | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |            | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------------|------------|---------------------------|----------------|
| Z<br>R<br>N                 | HSV celkem       | 791 433,83 | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
|                             | PSV celkem       | 0,00       | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
|                             | M práce celkem   | 0,00       | Oborová přírážka          | 0,00           |
|                             | M dodávky celkem | 0,00       | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  |                  | 791 433,83 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |                  |            | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         |                  | 0,00       |                           |                |
| ZRN+HZS                     |                  | 791 433,83 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 791 433,83 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |                  |            | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno:                      |                  |            | Jméno:                    | Jméno:         |
| Datum :                     |                  |            | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |                  |            | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |                  |            | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 791 433,83 CZK |
| DPH                         |                  |            | 20 %                      | 158 286,77 CZK |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |            |                           | 949 720,59 CZK |

Popis :

|                      |                                                                                   |                                      |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| Stavba :<br>Objekt : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín<br>SO 102 Stavba chodníků | Rozpočet : SO 102<br>Stavba chodníků |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl  |                                       | HCV        | FSV  | Podávka | Montáž | H2S  |
|---------------|---------------------------------------|------------|------|---------|--------|------|
| 1             | Zemní práce                           | 11 834,40  | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 5             | Komunikace                            | 543 056,56 | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 91            | Doplňující práce na komunikaci        | 121 940,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 93            | Dokončovací práce inženýrských staveb | 27 146,00  | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 99            | Staveništní přesun hmot               | 87 456,87  | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| CELKEM OBJEKT |                                       | 791 433,83 | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | Celkem CZK |
|---------------------------|-----|---|----------|------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |            |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |            |
| Oborová přírážka          |     |   |          |            |
| Provoz investora          |     |   |          |            |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |            |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |            |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |            |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |            |
| CELKEM VRN                |     |   |          | 0,00       |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 102   | Stavba chodníků                                |
| R: | SO 102   | Stavba chodníků                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem     |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                |     |           |           | 11 834,40  |
|      | 1 111104312   | Pokosení trávníku lučního svah do 1:2, odvoz 20 km                                         | m2  | 102,00000 | 6,20      | 632,40     |
|      | 2 122202202   | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3                                                  | m3  | 62,00000  | 63,00     | 3 906,00   |
|      | 3 122202209   | Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3                                         | m3  | 62,00000  | 10,00     | 620,00     |
|      | 4 162501102   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m                                           | m3  | 62,00000  | 35,00     | 2 170,00   |
|      | 5 171101102   | Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 96% PS                                            | m3  | 14,00000  | 45,00     | 630,00     |
|      | 6 182301122   | Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2                                          | m2  | 102,00000 | 21,00     | 2 142,00   |
|      | 7 185803112   | Ošetření trávníku na svahu                                                                 | m2  | 102,00000 | 5,00      | 510,00     |
|      | 8 180400011   | Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva                                         | m2  | 102,00000 | 12,00     | 1 224,00   |
| Díl: | 5             | Komunikace                                                                                 |     |           |           | 543 056,56 |
|      | 9 564251111   | Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm kačírek                                  | m2  | 108,00000 | 145,00    | 15 660,00  |
|      | 10 564851111  | Podklad ze štěrku dle tl. po zhuštění tloušťky 15 cm                                       | m2  | 500,00000 | 157,00    | 78 500,00  |
|      | 11 564871111  | Podklad ze štěrku dle tl. po zhuštění tloušťky 25 cm                                       | m2  | 75,00000  | 262,00    | 19 650,00  |
|      | 12 596215020  | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm                                           | m2  | 570,00000 | 252,00    | 143 640,00 |
|      | 13 596215028  | Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě                                           | m2  | 18,00000  | 62,00     | 1 116,00   |
|      | 14 596215040  | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm                                           | m2  | 80,00000  | 265,00    | 21 200,00  |
|      | 15 5924502    | Dlažba zámková žlutá                                                                       | m2  | 563,04000 | 415,00    | 233 661,60 |
|      | 16 592453041  | Dlažba zámková červená pro nevidomé                                                        | m2  | 18,36000  | 436,00    | 8 004,96   |
|      | 17 5924800    | Dlažba zámková tl. 8 cm                                                                    | m2  | 81,60000  | 265,00    | 21 624,00  |
| Díl: | 91            | Doplňující práce na komunikaci                                                             |     |           |           | 121 940,00 |
|      | 18 917862111  | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 | m   | 335,00000 | 364,00    | 121 940,00 |
| Díl: | 93            | Dokončovací práce inženýrských staveb                                                      |     |           |           | 27 146,00  |
|      | 19 936104211  | Mtž odpadkový koš do bet. patky vč. beton. patky                                           | kus | 2,00000   | 950,00    | 1 900,00   |
|      | 20 936124113  | Mtž lavičky zabetonováním                                                                  | kus | 2,00000   | 1 123,00  | 2 246,00   |
|      | 21 553-0      | Dodávka lavičky s opěradlem, litinová konstrukce dřevěný sedák i opěradlo                  | ks  | 2,00000   | 10 000,00 | 20 000,00  |
|      | 22 553-0      | Dodávka plastového koše, zinkovaná stojna                                                  | ks  | 2,00000   | 1 500,00  | 3 000,00   |
| Díl: | 99            | Staveništní přesun hmot                                                                    |     |           |           | 87 456,87  |
|      | 23 998223011  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný                                             | t   | 399,34643 | 219,00    | 87 456,87  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |                           |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|---------------------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 103                                         | Nápojení MUK STA 0,033 20 | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |                           | SKP             |  |
| SO 103      | Nápojení MUK STA 0,033 20                      |                           | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |                           | Počet jednotek  |  |
| 004/2014    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                           | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                           | Typ rozpočtu    |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |                           |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |                           | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |                           | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |           | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|-----------|---------------------------|----------------|
| HSV celkem                  | 55 959,38 | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
| Z PSV celkem                | 0,00      | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R M práce celkem            | 0,00      | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N M dodávky celkem          | 0,00      | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  | 55 959,38 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |           | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         | 0,00      |                           |                |
| ZRN+HZS                     | 55 959,38 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 55 959,38 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |           | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno                       |           | Jméno                     | Jméno          |
| Datum :                     |           | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |           | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |           | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |           | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |           | %                         | 55 959,38 CZK  |
| DPH                         |           | 20 %                      | 11 191,88 CZK  |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |           |                           | 67 151,25 CZK  |

Popis :

|          |                                                          |                           |
|----------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Plískách, Hodonín | Rozpočet : SO 103         |
| Objekt : | SO 103 Napojení MUK STA 0,03320                          | Napojení MUK STA 0,033 20 |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV       | PSV  | Dodávka | Montáž | HŽS  |
|-----------------------------------|-----------|------|---------|--------|------|
| 1 Zemní práce                     | 414,00    | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 5 Komunikace                      | 42 550,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 6 934,81  | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 6 060,57  | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| CELKEM OBJEKT                     | 55 959,38 | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | Celkem CZK |
|---------------------------|-----|---|----------|------------|
| Kompletační činnost (IČD) |     |   |          |            |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |            |
| Oborová přírážka          |     |   |          |            |
| Provoz investora          |     |   |          |            |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |            |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |            |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |            |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |            |
| CELKEM VRN                |     |   |          | 0,00       |

# **Položkový rozpočet**

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 103   | Napojení MUK STA 0,03320                       |
| R: | SO 103   | Napojení MUK STA 0,033 20                      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                          | MJ  | množství | cena / MJ | celkem    |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| Díl  | 1             | Zemní práce                                                                                            |     |          |           | 414,00    |
| 1    | 122202202     | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3                                                              | m3  | 1,00000  | 63,00     | 63,00     |
| 2    | 122202209     | Příplatek za lepkavost - odkop. pro silnice v hor.3                                                    | m3  | 1,00000  | 10,00     | 10,00     |
| 3    | 181101102     | Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním                                                        | m2  | 34,00000 | 9,00      | 306,00    |
| 4    | 162501102     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m                                                       | m3  | 1,00000  | 35,00     | 35,00     |
| Díl  | 5             | Komunikace                                                                                             |     |          |           | 42'550,00 |
| 5    | 561121112     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 17 cm                                                     | m2  | 26,00000 | 143,00    | 3 718,00  |
| 6    | 561471115     | Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm , v příp. nedodržení modulu přetvárnosti zemní pláň | m2  | 34,00000 | 42,00     | 1 428,00  |
| 7    | 564871111     | Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 25 cm                                                       | m2  | 34,00000 | 262,00    | 8 908,00  |
| 8    | 565135111     | Asf beton podkl ACP16+ tl50mm -3m                                                                      | m2  | 26,00000 | 292,00    | 7 592,00  |
| 9    | 573111112     | Postřík živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2                                                      | m2  | 26,00000 | 18,00     | 468,00    |
| 10   | 573231111     | Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2                                                       | m2  | 26,00000 | 12,00     | 312,00    |
| 11   | 573231112     | Postřík živičný spojovací z emulze do 0,2 kg/m2                                                        | m2  | 29,00000 | 12,00     | 348,00    |
| 12   | 577112113     | Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm                                                      | m2  | 29,00000 | 326,00    | 9 454,00  |
| 13   | 577114115     | Beton asf.ACL 16+ (ABH I),modif.ložný do 3 m,6 cm                                                      | m2  | 26,00000 | 397,00    | 10 322,00 |
| Díl  | 91            | Doplňující práce na komunikaci                                                                         |     |          |           | 6 934,81  |
| 14   | 917862111     | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5                                                     | m   | 19,00000 | 265,00    | 5 035,00  |
| 15   | 592171500     | Obrubník silniční přírodní dl. 1000 mm                                                                 | kus | 19,19000 | 99,00     | 1 899,81  |
| Díl  | 99            | Staveništní přesun hmot                                                                                |     |          |           | 6 060,57  |
| 16   | 998225111     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                          | t   | 27,92889 | 217,00    | 6 060,57  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                              |                                                |                           |                           |      |
|------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|------|
| Rozpočet                     | SO 104                                         | Napojení MUK STA 0.196.84 | JKSO                      |      |
| Objekt                       | Název objektu                                  |                           | SKP                       |      |
| SO 104                       | Napojení MUK STA 0.196.84                      |                           | Měrná jednotka            |      |
| Stavba                       | Název stavby                                   |                           | Počet jednotek            |      |
| 004/2011                     | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                           | Náklady na m.j.           |      |
| Projektant                   | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                           | Typ rozpočtu              |      |
| Objednatel                   | Město Hodonín                                  |                           |                           |      |
| Dodavatel                    |                                                |                           | Zakázkové číslo           |      |
| Rozpočtoval                  |                                                |                           | Počet listů               |      |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>    |                                                |                           |                           |      |
| Základní rozpočtové náklady  |                                                | Název VRN                 | Celkem CZK                |      |
|                              | HSV celkem                                     | 389 938,39                | Kompletační činnost (IČD) | 0,00 |
| Z                            | PSV celkem                                     | 0,00                      | Mimostaveništní doprava   | 0,00 |
| R                            | M práce celkem                                 | 0,00                      | Oborová přírážka          | 0,00 |
| N                            | M dodávky celkem                               | 0,00                      | Provoz investora          | 0,00 |
| ZRN                          | celkem                                         | 389 938,39                | Přesun stavebních kapacit | 0,00 |
|                              |                                                |                           | Rezerva rozpočtu          | 0,00 |
| HZS                          |                                                | 0,00                      |                           |      |
| ZRN+HZS                      |                                                | 389 938,39                | Ostatní náklady neuvedené | 0,00 |
| ZRN+ost.náklady+HZS          |                                                | 389 938,39                | Ostatní náklady celkem    | 0,00 |
| <b>Vypracoval</b>            |                                                | <b>Za zhotovitele</b>     | <b>Za objednatele</b>     |      |
| Jméno                        |                                                | Jméno                     | Jméno                     |      |
| Datum :                      |                                                | Datum :                   | Datum :                   |      |
| Podpis :                     |                                                | Podpis:                   | Podpis:                   |      |
| Základ pro DPH               |                                                | %                         | 0,00 CZK                  |      |
| DPH                          |                                                | 0 %                       | 0,00 CZK                  |      |
| Základ pro DPH               |                                                | %                         | 389 938,39 CZK            |      |
| DPH                          |                                                | 20 %                      | 77 987,68 CZK             |      |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                                                |                           | <b>467 926,07 CZK</b>     |      |

Popis :

|          |                                                         |            |                           |
|----------|---------------------------------------------------------|------------|---------------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hořonín | Rozpočet : | SO 104                    |
| Objekt : | SO 104 Napojení MUK STA 0,196 84                        |            | Napojení MUK STA 0,196 84 |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV               | PSV         | Dodávka     | Montáž      | HZS         |
|-----------------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 Zemní práce                     | 8 090,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 5 Komunikace                      | 302 474,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 8 Trubní vedení                   | 13 297,90         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 21 899,40         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 44 177,09         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>389 968,39</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | OKZ | % | Základna | CELKEM OKZ  |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Provoz investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rézerwa rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                 |
|----|----------|-------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pliskách, Hodonín |
| O: | SO 104   | Napojení MUK STA 0,196 84                       |
| R: | SO 104   | Napojení MUK STA 0,196 84                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem     |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                             |     |           |           | 8 090,00   |
| 1    | 111104312     | Pokosení trávníku lučního svah do 1:2, odvoz 20 km                                                      | m2  | 92,00000  | 12,00     | 1 104,00   |
| 2    | 122202202     | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3                                                               | m3  | 14,00000  | 63,00     | 882,00     |
| 3    | 122202209     | Příplatek za lepkavost - odkop. pro silnice v hor.3                                                     | m3  | 14,00000  | 10,00     | 140,00     |
| 4    | 181101102     | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                                        | m2  | 230,00000 | 9,00      | 2 070,00   |
| 5    | 181301102     | Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2                                                     | m2  | 92,00000  | 21,00     | 1 932,00   |
| 6    | 185803111     | Ošetření trávníku v rovině                                                                              | m2  | 92,00000  | 4,00      | 368,00     |
| 7    | 162501102     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m                                                        | m3  | 14,00000  | 35,00     | 490,00     |
| 8    | 180400010     | Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva                                                      | m2  | 92,00000  | 12,00     | 1 104,00   |
| Díl: | 5             | Komunikace                                                                                              |     |           |           | 302 474,00 |
| 9    | 561121112     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 17 cm                                                      | m2  | 190,00000 | 143,00    | 27 170,00  |
| 10   | 561471115     | Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm , v příp. nedodržení modulu přetvárnosti zemní pláně | m2  | 222,00000 | 42,00     | 9 324,00   |
| 11   | 564871111     | Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 25 cm                                                        | m2  | 222,00000 | 262,00    | 58 164,00  |
| 12   | 565135111     | Asf beton podkl ACP16+ tl50mm -3m                                                                       | m2  | 190,00000 | 292,00    | 55 480,00  |
| 13   | 573111112     | Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2                                                       | m2  | 190,00000 | 18,00     | 3 420,00   |
| 14   | 573231111     | Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2                                                        | m2  | 190,00000 | 12,00     | 2 280,00   |
| 15   | 573231112     | Postřik živičný spojovací z emulze do 0,2 kg/m2                                                         | m2  | 197,00000 | 12,00     | 2 364,00   |
| 16   | 871315221     | Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150                                                                      | m   | 10,00000  | 192,00    | 1 920,00   |
| 17   | 28613813      | Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 x 6,3 x 6000 mm                                                        | kus | 2,00000   | 1 350,00  | 2 700,00   |
| 18   | 577112113     | Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm                                                       | m2  | 197,00000 | 326,00    | 64 222,00  |
| 19   | 577114115     | Beton asf.ACL 16+ (ABH I),modif.ložný do 3 m,6 cm                                                       | m2  | 190,00000 | 397,00    | 75 430,00  |
| Díl: | 8             | Trubní vedení                                                                                           |     |           |           | 13 297,90  |
| 20   | 899623131     | Obetonování PE chráničky                                                                                | m3  | 6,90800   | 1 925,00  | 13 297,90  |
| Díl: | 91            | Doplňující práce na komunikaci                                                                          |     |           |           | 21 899,40  |
| 21   | 917862111     | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5                                                      | m   | 60,00000  | 265,00    | 15 900,00  |
| 22   | 592171500     | Obrubník silniční přírodní dl. 1000 mm                                                                  | kus | 60,60000  | 99,00     | 5 999,40   |
| Díl: | 99            | Staveništní přesun hmot                                                                                 |     |           |           | 44 177,09  |
| 23   | 998225111     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                           | t   | 188,79100 | 234,00    | 44 177,09  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |                         |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 104.1                                       | Chráničky pro kabel MTS | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |                         | SKP             |  |
| SO 104.1    | Chráničky pro kabel MTS                        |                         | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |                         | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                         | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                         | Typ rozpočtu    |  |
|             |                                                |                         |                 |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |                         |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |                         | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |                         | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |          | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------------|----------|---------------------------|----------------|
| Z                           | HSV celkem       | 0,00     | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
|                             | PSV celkem       | 0,00     | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R                           | M práce celkem   | 5 869,80 | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N                           | M dodávky celkem | 2 160,00 | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  |                  | 8 029,80 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |                  |          | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         |                  | 0,00     |                           |                |
| ZRN+HZS                     |                  | 8 029,80 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 8 029,80 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |                  |          | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno :                     |                  |          | Jméno :                   | Jméno :        |
| Datum :                     |                  |          | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |                  |          | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  |          | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |                  |          | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |                  |          | %                         | 8 029,80 CZK   |
| DPH                         |                  |          | 20 %                      | 1 605,96 CZK   |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |          |                           | 9 635,76 CZK   |

Popis :

|          |                                                         |            |                         |
|----------|---------------------------------------------------------|------------|-------------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet : | SO 104.1                |
| Objekt : | SO 104.1 Chráničky pro kabel MTS                        |            | Chráničky pro kabel MTS |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                  | HSV         | PSV         | Dodávka         | Montáž          | HZS         |
|-------------------------------|-------------|-------------|-----------------|-----------------|-------------|
| M46 Zemní práce při montážích | 0,00        | 0,00        | 2 160,00        | 5 869,80        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>2 160,00</b> | <b>5 869,80</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | CELKEM CZK  |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (IČD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Provoz investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

# **Položkový rozpočet**

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 104.1 | Chráničky pro kabel MTS                        |
| R: | SO 104.1 | Chráničky pro kabel MTS                        |

| P.č. | Císlo položky | Název položky                                                            | MJ  | množství | cena / MJ | celkem   |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|
| Díl  | M46           | Zemní práce při montážích                                                |     |          |           | 8 029,80 |
| 1    | 460010024     | Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru                            | km  | 0,01500  | 50 000,00 | 750,00   |
| 2    | 460080013     | Základová kce beton C12/15 podkladní beton pro prostup                   | m3  | 0,35000  | 1 920,00  | 672,00   |
| 3    | 460080014     | Základová kce beton C25/30 obetonování rour                              | m3  | 0,70000  | 1 989,00  | 1 392,30 |
| 4    | 460200133     | Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3                                       | m   | 5,00000  | 45,00     | 225,00   |
| 5    | 460200303     | Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3                                      | m   | 10,00000 | 73,00     | 730,00   |
| 6    | 460490012     | Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm                         | m   | 15,00000 | 12,00     | 180,00   |
| 7    | 460510021     | Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm vč. dodávky trouby Arot 110 | m   | 10,00000 | 62,00     | 620,00   |
| 8    | 460510271     | PE roura dělená pr. 110 mm                                               | m   | 10,00000 | 87,00     | 870,00   |
| 9    | 460560133     | Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3                                     | m   | 5,00000  | 22,00     | 110,00   |
| 10   | 460560303     | Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3                                    | m   | 10,00000 | 26,00     | 260,00   |
| 11   | 460600001     | Naložení a odvoz zeminy                                                  | m3  | 1,05000  | 10,00     | 10,50    |
| 12   | 460921102     | Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod                           | kus | 1,00000  | 50,00     | 50,00    |
| 13   | 583-0         | PE roura pr. 110 mm                                                      | m   | 10,00000 | 216,00    | 2 160,00 |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |                             |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 105                                         | Napojení vjezdu SBD Hodonín | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |                             | SKP             |  |
| SO 105      | Napojení vjezdu SBD Hodonín                    |                             | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |                             | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                             | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                             | Typ rozpočtu    |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |                             |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |                             | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |                             | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |            | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------------|------------|---------------------------|----------------|
| Z                           | HSV celkem       | 150 901,93 | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
|                             | PSV celkem       | 0,00       | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R                           | M práce celkem   | 0,00       | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N                           | M dodávky celkem | 0,00       | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  |                  | 150 901,93 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |                  |            | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         |                  | 0,00       |                           |                |
| ZRN+HZS                     |                  | 150 901,93 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 150 901,93 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |                  |            | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno                       |                  |            | Jméno                     | Jméno          |
| Datum :                     |                  |            | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |                  |            | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |                  |            | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 150 901,93 CZK |
| DPH                         |                  |            | 20 %                      | 30 180,39 CZK  |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |            |                           | 181 082,32 CZK |

Popis :

|          |                                                         |            |                             |
|----------|---------------------------------------------------------|------------|-----------------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet : | SO 105                      |
| Objekt : | SO 105 Napojení vjezdu SBD Hodonín                      |            | Napojení vjezdu SBD Hodonín |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | IKSV              | PSV         | Uvedávka    | Montáž      | HLZS        |
|-----------------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 Zemní práce                     | 2 592,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 5 Komunikace                      | 110 460,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 91 Doplnující práce na komunikaci | 21 169,42         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 16 680,51         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>150 901,93</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | Celkem CZK  |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Provoz investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 105   | Napojení vjezdu SBD Hodonín                    |
| R: | SO 105   | Napojení vjezdu SBD Hodonín                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                             | MJ  | množství | cena / MJ | celkem     |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                               |     |          |           | 2 592,00   |
| 1    | 122202202     | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3                                                                 | m3  | 19,00000 | 63,00     | 1 197,00   |
| 2    | 122202209     | Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor.3                                                       | m3  | 19,00000 | 10,00     | 190,00     |
| 3    | 162501102     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m                                                          | m3  | 19,00000 | 35,00     | 665,00     |
| 4    | 181101102     | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                                          | m2  | 60,00000 | 9,00      | 540,00     |
| Díl: | 5             | Komunikace                                                                                                |     |          |           | 110 460,00 |
| 5    | 561121113     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20cm                                                         | m2  | 55,00000 | 168,00    | 9 240,00   |
| 6    | 561471115     | Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm , v případě nedodržení modulu přetvárnosti zemní pláně | m2  | 55,00000 | 42,00     | 2 310,00   |
| 7    | 564861111     | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                          | m2  | 55,00000 | 210,00    | 11 550,00  |
| 8    | 591111111     | Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 4 cm , vč. spárování                                         | m2  | 60,00000 | 416,00    | 24 960,00  |
| 9    | 58380155      | Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2                                                                  | T   | 24,00000 | 2 600,00  | 62 400,00  |
| Díl: | 91            | Doplňující práce na komunikaci                                                                            |     |          |           | 21 169,42  |
| 10   | 917862111     | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5                                                        | m   | 58,00000 | 265,00    | 15 370,00  |
| 11   | 592171500     | Obrubník silniční přírodní dl. 1000 mm                                                                    | kus | 58,58000 | 99,00     | 5 799,42   |
| Díl: | 99            | Staveništní přesun hmot                                                                                   |     |          |           | 16 680,51  |
| 12   | 998223011     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený                                                            | t   | 72,21000 | 231,00    | 16 680,51  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |  |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|--|-----------------|--|
| Rozpočet    | Nápojení vjezdů k prodejnám<br>SIA cca 0,205   |  | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |  | SKP             |  |
| SO 106      | Nápojení vjezdů k prodejnám SIA cca 0,205      |  | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |  | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |  | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |  | Typ rozpočtu    |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |  |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |  | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |  | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |            | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------|---------------------------|----------------|
| HSV celkem                  | 111 434,79 | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
| Z PSV celkem                | 0,00       | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R M práce celkem            | 0,00       | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N M dodávky celkem          | 0,00       | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  | 111 434,79 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |            | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         | 0,00       |                           |                |
| ZRN+HZS                     | 111 434,79 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 111 434,79 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |            | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno :                     |            | Jméno :                   | Jméno :        |
| Datum :                     |            | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |            | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |            | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |            | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |            | %                         | 111 434,79 CZK |
| DPH                         |            | 20 %                      | 22 286,96 CZK  |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |            |                           | 133 721,74 CZK |

Popis :

|          |                                                          |                                           |
|----------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Plískách, Hodonín | Rozpočet : SO 106                         |
| Objekt : | SO 106 Napojení vjezdu k prodejnám STA cca 0,205         | Napojení vjezdu k prodejnám STA cca 0,205 |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV        | PSV  | Dodávka | Montáž | HZZ  |
|-----------------------------------|------------|------|---------|--------|------|
| 1 Zemní práce                     | 2 304,00   | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 5 Komunikace                      | 86 498,00  | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 11 679,68  | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 10 953,11  | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |
| CELKEM OBJEKT                     | 111 434,79 | 0,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00 |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | Celkem CZK |
|---------------------------|-----|---|----------|------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |            |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |            |
| Oborová přírážka          |     |   |          |            |
| Provoz investora          |     |   |          |            |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |            |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |            |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |            |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |            |
| CELKEM VRN                |     |   |          | 0,00       |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 106   | Napojení vjezdu k prodejnám STA cca 0,205      |
| R: | SO 106   | Napojení vjezdu k prodejnám STA cca 0,205      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                            | MJ             | množství | cena / MJ | celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-----------|
| Díl  | 1             | Zemní práce                                                                                              |                |          |           | 2 304,00  |
| 1    | 122202202     | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m <sup>3</sup>                                                    | m <sup>3</sup> | 17,00000 | 63,00     | 1 071,00  |
| 2    | 122202209     | Příplatek za lepkavost - odkop. pro silnice v hor.3                                                      | m <sup>3</sup> | 17,00000 | 10,00     | 170,00    |
| 3    | 181101102     | Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním                                                          | m <sup>2</sup> | 52,00000 | 9,00      | 468,00    |
| 4    | 162501102     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m                                                         | m <sup>3</sup> | 17,00000 | 35,00     | 595,00    |
| Díl  | 5             | Komunikace                                                                                               |                |          |           | 86 498,00 |
| 5    | 561121112     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 17 cm                                                       | m <sup>2</sup> | 14,00000 | 143,00    | 2 002,00  |
| 6    | 561121113     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm                                                       | m <sup>2</sup> | 52,00000 | 168,00    | 8 736,00  |
| 7    | 561471115     | Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm , v případě nedodržení modulu přetvárnosti zemní pláň | m <sup>2</sup> | 30,00000 | 42,00     | 1 260,00  |
| 8    | 564861111     | Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 20 cm                                                             | m <sup>2</sup> | 30,00000 | 210,00    | 6 300,00  |
| 9    | 564871111     | Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 25 cm                                                             | m <sup>2</sup> | 19,00000 | 262,00    | 4 978,00  |
| 10   | 565135111     | Asf beton podkl. ACP16+ tl50mm -3m                                                                       | m <sup>2</sup> | 14,00000 | 292,00    | 4 088,00  |
| 11   | 591111111     | Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 4 cm , vč. spárování                                      | m <sup>2</sup> | 32,00000 | 416,00    | 13 312,00 |
| 12   | 58380155      | Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m <sup>2</sup>                                                     | T              | 12,93000 | 2 600,00  | 33 618,00 |
| 13   | 573111112     | Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m <sup>2</sup>                                            | m <sup>2</sup> | 14,00000 | 18,00     | 252,00    |
| 14   | 573231111     | Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>                                             | m <sup>2</sup> | 16,00000 | 12,00     | 192,00    |
| 15   | 573231112     | Postřik živičný spojovací z emulze do 0,2 kg/m <sup>2</sup>                                              | m <sup>2</sup> | 16,00000 | 12,00     | 192,00    |
| 16   | 577112113     | Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm                                                        | m <sup>2</sup> | 16,00000 | 326,00    | 5 216,00  |
| 17   | 577114115     | Beton asf.ACL 16+ (ABH I),modif.ložný do 3 m,6 cm                                                        | m <sup>2</sup> | 16,00000 | 397,00    | 6 352,00  |
| Díl  | 91            | Doplňující práce na komunikaci                                                                           |                |          |           | 11 679,68 |
| 18   | 917862111     | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5                                                       | m              | 32,00000 | 265,00    | 8 480,00  |
| 19   | 592171500     | Obrubník silniční přírodní dl. 1000 mm                                                                   | kus            | 32,32000 | 99,00     | 3 199,68  |
| Díl  | 99            | Staveništní přesun hmot                                                                                  |                |          |           | 10 953,11 |
| 20   | 998225111     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                            | t              | 45,07451 | 243,00    | 10 953,11 |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                           |  |                 |  |
|-------------|-----------------------------------------------------------|--|-----------------|--|
| Rozpočet    | Stavební úpravy v úseku STA<br>SO 107 0,348 19 - 0,367 65 |  | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                             |  | SKP             |  |
| SO 107      | Stavební úpravy v úseku STA 0,348 19 - 0,367 65           |  | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                              |  | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Priskách, Hodonín           |  | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                                  |  | Typ rozpočtu    |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                             |  |                 |  |
| Dodavatel   |                                                           |  | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                           |  | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |            | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------------|------------|---------------------------|----------------|
|                             | HSV celkem       | 352 038,05 | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
| Z                           | PSV celkem       | 0,00       | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R                           | M práce celkem   | 0,00       | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N                           | M dodávky celkem | 0,00       | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN                         | celkem           | 352 038,05 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |                  |            | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         |                  | 0,00       |                           |                |
| ZRN+HZS                     |                  | 352 038,05 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 352 038,05 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |                  |            | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno                       |                  |            | Jméno                     | Jméno          |
| Datum :                     |                  |            | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |                  |            | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |                  |            | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 352 038,05 CZK |
| DPH                         |                  |            | 20 %                      | 70 407,61 CZK  |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |            |                           | 422 445,65 CZK |

Popis :

|          |                                                         |                                                 |        |
|----------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet :                                      | SO 107 |
| Objekt : | SO 107 Stavební úpravy v úseku STA 0,348 19 - 0,367 65  | Stavební úpravy v úseku STA 0,348 19 - 0,367 65 |        |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV               | FSV         | Dodávka     | Wronoz      | HZS         |
|-----------------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 Zemní práce                     | 2 718,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 5 Komunikace                      | 256 780,10        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 8 Trubní vedení                   | 5 094,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 54 221,58         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 33 224,37         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM ROZPOČET</b>            | <b>352 028,06</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | Celkem CZK  |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (IČD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Provoz investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                 |
|----|----------|-------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín  |
| O: | SO 107   | Stavební úpravy v úseku STA 0,348 19 - 0,367 65 |
| R: | SO 107   | Stavební úpravy v úseku STA 0,348 19 - 0,367 65 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                              | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem     |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                                |     |           |           | 2 718,00   |
|      | 1 122202202   | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3                                                                  | m3  | 11,00000  | 63,00     | 693,00     |
|      | 2 122202209   | Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor.3                                                        | m3  | 11,00000  | 10,00     | 110,00     |
|      | 3 181101102   | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním                                                           | m2  | 170,00000 | 9,00      | 1 530,00   |
|      | 4 162501102   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m                                                           | m3  | 11,00000  | 35,00     | 385,00     |
| Díl: | 5             | Komunikace                                                                                                 |     |           |           | 256 780,10 |
|      | 5 561121112   | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 17 cm                                                         | m2  | 144,00000 | 143,00    | 20 592,00  |
|      | 6 561471115   | Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm , v případě nedodržení modulun přetvárnosti zemní pláně | m2  | 170,00000 | 42,00     | 7 140,00   |
|      | 7 564871111   | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm                                                           | m2  | 168,00000 | 262,00    | 44 016,00  |
|      | 8 565135111   | Asf beton podkl ACP16+ tl50mm -3m                                                                          | m2  | 144,00000 | 292,00    | 42 048,00  |
|      | 9 573111112   | Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2                                                          | m2  | 144,00000 | 18,00     | 2 592,00   |
|      | 10 573231111  | Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2                                                           | m2  | 145,00000 | 12,00     | 1 740,00   |
|      | 11 573231112  | Postřik živičný spojovací z emulze do 0,2 kg/m2                                                            | m2  | 146,00000 | 12,00     | 1 752,00   |
|      | 12 577112113  | Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm                                                          | m2  | 146,00000 | 326,00    | 47 596,00  |
|      | 13 577114115  | Beton asf.ACL 16+ (ABH I),modif.ložný do 3 m,6 cm                                                          | m2  | 145,00000 | 397,00    | 57 565,00  |
|      | 14 596215020  | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm                                                           | m2  | 47,00000  | 252,00    | 11 844,00  |
|      | 15 5924502    | Dlažba zámková žlutá                                                                                       | m2  | 47,94000  | 415,00    | 19 895,10  |
| Díl: | 8             | Trubní vedení                                                                                              |     |           |           | 5 094,00   |
|      | 16 871315221  | Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150                                                                         | m   | 7,00000   | 192,00    | 1 344,00   |
|      | 17 899331111  | Výšková úprava vstupu šachet a vpustí                                                                      | kus | 3,00000   | 1 250,00  | 3 750,00   |
| Díl: | 91            | Doplňující práce na komunikaci                                                                             |     |           |           | 54 221,58  |
|      | 18 916131111  | Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry včetně kostek velkých 16 cm, lože BP 12,5                 | m   | 84,00000  | 463,00    | 38 892,00  |
|      | 19 917862111  | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5                                                         | m   | 42,00000  | 265,00    | 11 130,00  |
|      | 20 592171500  | Obrubník silniční přírodní dl. 1000 mm                                                                     | kus | 42,42000  | 99,00     | 4 199,58   |
| Díl: | 99            | Staveništní přesun hmot                                                                                    |     |           |           | 33 224,37  |
|      | 21 998225111  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                              | t   | 151,70943 | 219,00    | 33 224,37  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                               |                               |                 |  |
|-------------|-----------------------------------------------|-------------------------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 108                                        | Napojení vjezdu SITA 0.050.73 | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                 |                               | SKP             |  |
| SO 108      | Napojení vjezdu SITA 0.050.73                 |                               | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                  |                               | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Rískách Hodonín |                               | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                      |                               | Typ rozpočtu    |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                 |                               |                 |  |
| Dodavatel   |                                               |                               | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                               |                               | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |           | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|-----------|---------------------------|----------------|
| HSV celkem                  | 27 606,62 | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
| Z PSV celkem                | 0,00      | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R M práce celkem            | 0,00      | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N M dodávky celkem          | 0,00      | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  | 27 606,62 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |           | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         | 0,00      |                           |                |
| ZRN+HZS                     | 27 606,62 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 27 606,62 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |           | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno :                     |           | Jméno :                   | Jméno :        |
| Datum :                     |           | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |           | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |           | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |           | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |           | %                         | 27 606,62 CZK  |
| DPH                         |           | 20 %                      | 5 521,32 CZK   |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |           |                           | 33 127,94 CZK  |

Popis :

|                                                                  |  |                              |
|------------------------------------------------------------------|--|------------------------------|
| Stavba : 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |  | Rozpočet : SO 108            |
| Objekt : SO 108 Napojení vjezdu STA 0,050 73                     |  | Napojení vjezdu STA 0,050 73 |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV              | PSV         | Dodávka     | Montaz      | HZS         |
|-----------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 Zemní práce                     | 217,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 5 Komunikace                      | 22 389,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 91 Doplnující práce na komunikaci | 2 007,45         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 2 983,18         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>27 606,62</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | Celkem CZK  |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Provoz Investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 108   | Napojení vjezdu STA 0,050 73                   |
| R: | SO 108   | Napojení vjezdu STA 0,050 73                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                              | MJ  | množství | cena / MJ | celkem    |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| Díl  | 1             | Zemní práce                                                                                                |     |          |           | 217,00    |
| 1    | 122202202     | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3                                                                  | m3  | 1,00000  | 63,00     | 63,00     |
| 2    | 122202209     | Příplatek za lepkavost - odkop. pro silnice v hor.3                                                        | m3  | 1,00000  | 10,00     | 10,00     |
| 3    | 181101102     | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                                           | m2  | 16,00000 | 9,00      | 144,00    |
| Díl  | 6             | Komunikace                                                                                                 |     |          |           | 22 899,00 |
| 4    | 561121112     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 17 cm                                                         | m2  | 14,00000 | 143,00    | 2 002,00  |
| 5    | 561471115     | Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm , v případě nedoodržení modulu přetvárnosti zemní pláně | m2  | 16,00000 | 42,00     | 672,00    |
| 6    | 564871111     | Podklad ze štěrku dle tloušťky po zhutnění tloušťky 25 cm                                                  | m2  | 16,00000 | 262,00    | 4 192,00  |
| 7    | 565135111     | Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m                                                                           | m2  | 14,00000 | 292,00    | 4 088,00  |
| 8    | 573111112     | Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2                                                          | m2  | 14,00000 | 18,00     | 252,00    |
| 9    | 573231111     | Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2                                                           | m2  | 14,00000 | 12,00     | 168,00    |
| 10   | 573231112     | Postřik živичný spojovací z emulze do 0,2 kg/m2                                                            | m2  | 15,00000 | 12,00     | 180,00    |
| 11   | 577112113     | Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm                                                          | m2  | 15,00000 | 326,00    | 4 890,00  |
| 12   | 577114115     | Beton asf.ACL 16+ (ABH I),modif.ložný do 3 m,6 cm                                                          | m2  | 15,00000 | 397,00    | 5 955,00  |
| Díl  | 91            | Doplnění práce na komunikaci                                                                               |     |          |           | 2 007,45  |
| 13   | 917862111     | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5                                                         | m   | 5,50000  | 265,00    | 1 457,50  |
| 14   | 592171500     | Obrubník silniční přírodní dl. 1000 mm                                                                     | kus | 5,55500  | 99,00     | 549,95    |
| Díl  | 99            | Staveništní přesun hmot                                                                                    |     |          |           | 2 983,18  |
| 15   | 998225111     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný                                                              | t   | 12,91418 | 231,00    | 2 983,18  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |                    |                 |
|-------------|------------------------------------------------|--------------------|-----------------|
| Rozpočet    | SO 301                                         | Dešťová kanalizace | JKSO            |
| Objekt      | Název objektu                                  |                    | SKP             |
| SO 301      | Dešťová kanalizace                             |                    | Měrná jednotka  |
| Stavba      | Název stavby                                   |                    | Počet jednotek  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                    | Náklady na m.j. |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                    | Typ rozpočtu    |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |                    |                 |
| Dodavatel   |                                                |                    | Zakázkové číslo |
| Rozpočtoval |                                                |                    | Počet listů     |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |              |                           |  |
|-----------------------------|--------------|---------------------------|--|
| Základní rozpočtové náklady | Název VRN    | Celkem CZK                |  |
| HSV celkem                  | 6 273 444,60 | Kompletační činnost (IČD) |  |
| Z PSV celkem                | 0,00         | Mimostaveništní doprava   |  |
| R M práce celkem            | 0,00         | Oborová přírážka          |  |
| N M dodávky celkem          | 0,00         | Provoz investora          |  |
| ZRN celkem                  | 6 273 444,60 | Přesun stavebních kapacit |  |
|                             |              | Rezerva rozpočtu          |  |
| HZS                         | 0,00         |                           |  |
| ZRN+HZS                     | 6 273 444,60 | Ostatní náklady neuvedené |  |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 6 273 444,60 | Ostatní náklady celkem    |  |

  

| Vypracoval                   | Za zhotovitele | Za objednatele          |
|------------------------------|----------------|-------------------------|
| Jméno                        | Jméno          | Jméno                   |
| Datum :                      | Datum :        | Datum :                 |
| Podpis :                     | Podpis:        | Podpis:                 |
| Základ pro DPH               | %              | 0,00 CZK                |
| DPH                          | 0 %            | 0,00 CZK                |
| Základ pro DPH               | %              | 6 273 444,60 CZK        |
| DPH                          | 20 %           | 1 254 688,92 CZK        |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                | <b>7 528 133,52 CZK</b> |

Popis :

|          |                                                         |            |                    |
|----------|---------------------------------------------------------|------------|--------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet : | SO 301             |
| Objekt : | SO 301 Dešťová kanalizace                               |            | Dešťová kanalizace |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                         | HSV                 | PSV         | Podávka     | Monika      | HZS         |
|--------------------------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1. Zemní práce                       | 2 263 269,86        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 2. Základy a zvláštní zakládání      | 270 224,44          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 3. Svislé a kompletní konstrukce     | 71 208,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 4. Vodorovné konstrukce              | 99 814,49           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 5. Komunikace                        | 284 328,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 61. Úpravy povrchů vnitřní           | 26 345,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 8. Trubní vedení                     | 2 567 187,86        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 96. Bourání konstrukcí               | 4 600,80            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 99. Staveništní přesun hmot          | 560 789,19          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 9999. Vedlejší rozpočtové náklady    | 123 620,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| D96. Přesuny sutí a vybouraných hmot | 2 056,98            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                 | <b>6 270 447,60</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | Základna | CELKEM CZK  |
|---------------------------|-----|----------|-------------|
| Kompletační činnost (IČD) |     |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |          |             |
| Oborová přírážka          |     |          |             |
| Provoz investora          |     |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |          |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |          | <b>0,00</b> |

# **Položkový rozpočet**

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 301   | Dešťová kanalizace                             |
| R: | SO 301   | Dešťová kanalizace                             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                             | MJ  | množství    | cena / MJ | celkem              |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|---------------------|
| Díl: | 1             | <b>Zemní práce</b>                                                                        |     |             |           | <b>2 263 269,86</b> |
| 1    | 111301111     | Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m                                          | m2  | 8,00000     | 33,00     | 264,00              |
| 2    | 113106241     | Rozebrání ploch ze silničních panelů                                                      | m2  | 72,00000    | 52,50     | 3 780,00            |
| 3    | 130001101     | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení                                          | m3  | 972,71000   | 180,00    | 175 087,80          |
| 4    | 131201101     | Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3                                               | m3  | 23,85000    | 349,50    | 8 335,58            |
| 5    | 131201109     | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3                                        | m3  | 23,85000    | 15,00     | 357,75              |
| 6    | 131301201     | Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3                                                 | m3  | 176,00000   | 489,00    | 86 064,00           |
| 7    | 131301209     | Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4                                        | m3  | 176,00000   | 22,50     | 3 960,00            |
| 8    | 132101201     | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3                                            | m3  | 177,51000   | 225,00    | 39 939,75           |
| 9    | 132201201     | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3                                            | m3  | 174,05000   | 247,50    | 43 077,38           |
| 10   | 132201209     | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3                                        | m3  | 174,05000   | 15,00     | 2 610,75            |
| 11   | 132301202     | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3                                           | m3  | 621,00000   | 283,50    | 176 053,50          |
| 12   | 132301209     | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4                                        | m3  | 621,00000   | 15,00     | 9 315,00            |
| 13   | 151101103     | Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 8m                                        | m2  | 133,00000   | 244,50    | 32 518,50           |
| 14   | 151101113     | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m                                        | m2  | 133,00000   | 133,50    | 17 755,50           |
| 15   | 153112122     | Štětové stěny beraněné z kov. dílců štětovnice Larsen, vč. těsnění, rozeprání, kotvení    | m2  | 168,00000   | 5 322,00  | 894 096,00          |
| 16   | 153113147     | Vytažení štětových stěn z kovových dílců                                                  | m2  | 168,00000   | 2 250,00  | 378 000,00          |
| 17   | 161101103     | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m                                              | m3  | 414,82400   | 97,50     | 40 445,34           |
| 18   | 162301101     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m                                           | m3  | 1 879,91000 | 24,00     | 45 117,84           |
| 19   | 174101101     | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                                       | m3  | 707,35000   | 112,50    | 79 576,88           |
| 20   | 175101101     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm               | m3  | 278,45000   | 813,00    | 226 379,85          |
| 21   | 175101201     | Obsyp objektu bez prohození sypaniny                                                      | m3  | 0,70000     | 244,50    | 171,15              |
| 22   | 175101209     | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu                                         | m3  | 0,70000     | 159,00    | 111,30              |
| 23   | 180501111     | Zpětné rozproštění drnu                                                                   | m2  | 8,00000     | 31,50     | 252,00              |
| Díl: | 2             | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                       |     |             |           | <b>270 224,44</b>   |
| 24   | 230200127     | Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 600 vč. dodávky cháničky                    | m   | 20,50000    | 5 122,00  | 105 001,00          |
| 25   | 212810010     | Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm | m   | 447,76000   | 369,00    | 165 223,44          |
| Díl: | 3             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                      |     |             |           | <b>71 208,00</b>    |
| 26   | 345230010     | Zdivo plotové, tvárnice betonové, tl.19 cm, stříška vč. zemních prací, základu, HI        | m2  | 24,00000    | 2 967,00  | 71 208,00           |
| Díl: | 4             | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                               |     |             |           | <b>99 814,49</b>    |
| 27   | 451541111     | Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm                                                  | m3  | 77,13000    | 1 144,50  | 88 275,29           |
| 28   | 452386111     | Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm                                          | kus | 12,00000    | 547,50    | 6 570,00            |
| 29   | 59224347.     | Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6                                                     | kus | 3,03000     | 292,50    | 886,28              |
| 30   | 59224348.     | Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8                                                     | kus | 3,03000     | 352,50    | 1 068,08            |
| 31   | 59224349.     | Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10                                                    | kus | 5,05000     | 480,00    | 2 424,00            |
| 32   | 59224349.     | Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12                                                    | kus | 1,01000     | 585,00    | 590,85              |
| Díl: | 5             | <b>Komunikace</b>                                                                         |     |             |           | <b>284 328,00</b>   |
| 33   | 584000010     | Komunikace ze silničních panelů vč. zemních prací a dodávky panelů                        | m2  | 72,00000    | 3 949,00  | 284 328,00          |
| Díl: | 6             | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                             |     |             |           | <b>26 345,00</b>    |
| 34   | 616451116     | Kyneta s vystelkou odolnou proti obrusu                                                   | ks  | 11,00000    | 2 395,00  | 26 345,00           |
| Díl: | 8             | <b>Trubní vedení</b>                                                                      |     |             |           | <b>2 567 187,86</b> |
| 35   | 870100012     | Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 300                                         | m   | 317,25000   | 178,50    | 56 629,13           |
| 36   | 870100014     | Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 400                                         | m   | 50,51000    | 394,50    | 19 926,20           |
| 37   | 871111101     | M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm                                        | m   | 70,00000    | 73,50     | 5 145,00            |
| 38   | 871111104     | M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm                                        | m   | 10,00000    | 124,50    | 1 245,00            |

|     |           |                                                    |      |           |           |            |
|-----|-----------|----------------------------------------------------|------|-----------|-----------|------------|
| 39  | 877353121 | Montáž tvarovek odboč. DN 150                      | kus  | 12,00000  | 472,50    | 5 670,00   |
| 40  | 877373121 | Montáž tvarovek odboč. DN 200                      | kus  | 15,00000  | 504,00    | 7 560,00   |
| 41  | 891319111 | Montáž navrtávacích pasů DN 150                    | kus  | 12,00000  | 1 468,50  | 17 622,00  |
| 42  | 891359111 | Montáž navrtávacích pasů DN 200                    | kus  | 15,00000  | 1 548,00  | 23 220,00  |
| 43  | 891374121 | Montáž šachtových vložek DN 300 vč. dodávky        | kus  | 17,00000  | 5 881,50  | 99 985,50  |
| 44  | 891394121 | Montáž šachtových vložek DN 400 vč. dodávky        | kus  | 4,00000   | 7 045,50  | 28 182,00  |
| 45  | 891424121 | Montáž šachtových vložek DN 500 vč. dodávky        | kus  | 2,00000   | 8 043,00  | 16 086,00  |
| 46  | 892585111 | Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 | sada | 1,00000   | 10 477,50 | 10 477,50  |
| 47  | 892595111 | Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 400 | sada | 1,00000   | 13 882,50 | 13 882,50  |
| 48  | 894421112 | Osazení betonových dílců šachet                    | kus  | 36,00000  | 654,00    | 23 544,00  |
| 49  | 899102111 | Osazení poklopu s rámem do 100 kg                  | kus  | 11,00000  | 675,00    | 7 425,00   |
| 50  | 8-01      | Bednění prostupů potrubí                           | kpl  | 1,00000   | 12 885,00 | 12 885,00  |
| 51  | 8-02      | Protlak ocelovou troubou DN 600                    | m    | 20,50000  | 32 136,00 | 658 788,00 |
| 52  | 8-0       | Napojení stávajícího potrubí na nové               | kpl  | 1,00000   | 10 800,00 | 10 800,00  |
| 53  | 2861454   | Trubka kanalizační PP SN 8 DN 150/6000             | kus  | 12,00000  | 3 742,50  | 44 910,00  |
| 54  | 2861455   | Trubka kanalizační PP SN 8 DN 300/6000             | kus  | 2,00000   | 6 798,00  | 13 596,00  |
| 55  | 28616050. | Odbočka s kulovým kloubem DN 150                   | kus  | 12,00000  | 547,50    | 6 570,00   |
| 56  | 28616052. | Odbočka s kulovým kloubem DN 200                   | kus  | 15,00000  | 804,00    | 12 060,00  |
| 57  | 4227350   | Navrtávka systémem CONNEX DN 150                   | kus  | 12,00000  | 3 694,50  | 44 334,00  |
| 58  | 4227350   | Navrtávka systémem CONNEX DN 200                   | kus  | 15,00000  | 3 768,00  | 56 520,00  |
| 59  | 5534032   | Poklop D400 litinový bez odvětrání tl. vložka      | kus  | 11,11000  | 3 750,00  | 41 662,50  |
| 60  | 59224353. | Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS            | kus  | 11,11000  | 2 692,50  | 29 913,68  |
| 61  | 59224358. | Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS                | kus  | 4,04000   | 1 248,00  | 5 041,92   |
| 62  | 59224361. | Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS                | kus  | 4,04000   | 1 744,50  | 7 047,78   |
| 63  | 59224364. | Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS               | kus  | 6,06000   | 2 961,00  | 17 943,66  |
| 64  | 592243744 | Dno šachetní TBZ-Q.1                               | kus  | 11,11000  | 14 250,00 | 158 317,50 |
| 65  | 631-0     | Sklolaminátové potrubí SN 8 DN 400 vč. spojek FWC  | m    | 51,00000  | 3 362,00  | 171 462,00 |
| 66  | 631-0     | Sklolaminátové potrubí SN 8 DN 300 vč. spojek FWC  | m    | 318,00000 | 2 952,00  | 938 736,00 |
| Díl | 96        | Bourání konstrukcí                                 |      |           |           | 4 600,80   |
| 67  | 962042321 | Bourání zdiva plotového z betonových tvárníc       | m3   | 2,40000   | 1 042,00  | 2 500,80   |
| 68  | 966006131 | Odstranění ocelového sloupku oplocení              | kus  | 4,00000   | 525,00    | 2 100,00   |
| Díl | 99        | Staveništní přesuny hmot                           |      |           |           | 560 789,19 |
| 69  | 998276101 | Přesun hmot, trubní vedení sklolamin, otevř. výkop | t    | 689,77760 | 813,00    | 560 789,19 |
| Díl | 9999      | Vedlejší rozpočtové náklady                        |      |           |           | 123 620,00 |
| 70  | 999-01    | Provizorní oplocení areálu                         | m    | 35,00000  | 2 032,00  | 71 120,00  |
| 71  | 999-0     | Průzkum televizní kamerou vč. vyhodnocení          | ks   | 1,00000   | 7 500,00  | 7 500,00   |
| 72  | 999-03    | Vytýčení inž. sítí                                 | kpl  | 1,00000   | 30 000,00 | 30 000,00  |
| 73  | 999-04    | Dočasné převedení vody                             | kpl  | 1,00000   | 15 000,00 | 15 000,00  |
| Díl | D96       | Přesuny sutí a vybouraných hmot                    |      |           |           | 2 056,98   |
| 74  | 979081111 | Odvóz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km       | t    | 34,86400  | 16,00     | 557,82     |
| 75  | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km             | t    | 34,86400  | 3,00      | 104,59     |
| 76  | 979087213 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky  | t    | 34,86400  | 10,00     | 348,64     |
| 77  | 979990001 | Poplatek za skládku stavební sutí                  | t    | 34,86400  | 30,00     | 1 045,92   |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |                              |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 401                                         | Verejné osvetlení Na Piskách | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |                              | SKP             |  |
| SO 401      | Verejné osvetlení Na Piskách                   |                              | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |                              | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Piskách, Hodonín |                              | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                              | Typ rozpočtu    |  |
|             |                                                |                              |                 |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |                              |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |                              | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |                              | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |                | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------------|----------------|---------------------------|----------------|
| Z                           | HSV celkem       | 0,00           | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
|                             | PSV celkem       | 0,00           | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R                           | M práce celkem   | 272 659,20     | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N                           | M dodávky celkem | 205 140,00     | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  |                  | 477 799,20     | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |                  |                | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         |                  | 0,00           |                           |                |
| ZRN+HZS                     |                  | 477 799,20     | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 477 799,20     | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |                  | Za zhotovitele |                           | Za objednatele |
| Jméno                       |                  | Jméno          |                           | Jméno          |
| Datum :                     |                  | Datum :        |                           | Datum :        |
| Podpis :                    |                  | Podpis:        |                           | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  | %              |                           | 0,00 CZK       |
| DPH                         |                  | 0 %            |                           | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |                  | %              |                           | 477 799,20 CZK |
| DPH                         |                  | 20 %           |                           | 95 559,84 CZK  |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |                |                           | 573 359,04 CZK |

Popis :

|          |                                                         |            |                              |
|----------|---------------------------------------------------------|------------|------------------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet : | SO 401                       |
| Objekt : | SO 401 Veřejné osvětlení Na Pískách                     |            | Veřejné osvětlení Na Pískách |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                            | HSV         | PSV         | Dodávka           | Montáž            | HZS         |
|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------------|-------------------|-------------|
| M21 Elektromontáže                      | 0,00        | 0,00        | 189 540,00        | 69 679,20         | 0,00        |
| M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky | 0,00        | 0,00        | 15 600,00         | 63 672,00         | 0,00        |
| M46 Zemní práce při montážích           | 0,00        | 0,00        | 0,00              | 139 308,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                    | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>205 140,00</b> | <b>272 659,20</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | CELKEM CZK  |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Provoz investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rézerwa rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

# Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 401   | Veřejné osvětlení Na Pískách                   |
| R: | SO 401   | Veřejné osvětlení Na Pískách                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem     |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| Díl: | M21           | Elektromontáže                                                               |     |           |           | 259 219,20 |
| 1    | 210100001     | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2                            | kus | 72,00000  | 16,80     | 1 209,60   |
| 2    | 210100003     | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2                             | kus | 72,00000  | 22,80     | 1 641,60   |
| 3    | 210100251     | Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2                             | kus | 18,00000  | 132,00    | 2 376,00   |
| 4    | 210100251     | Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2                             | kus | 18,00000  | 132,00    | 2 376,00   |
| 5    | 21020401      | Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, demontáž                           | kus | 9,00000   | 2 160,00  | 19 440,00  |
| 6    | 210204201     | Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh                                           | kus | 9,00000   | 420,00    | 3 780,00   |
| 7    | 210280001     | Prohlídka el rozvodů -0,1mil Kč                                              | kus | 1,00000   | 1 800,00  | 1 800,00   |
| 8    | 210810005     | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený                                 | m   | 90,00000  | 18,00     | 1 620,00   |
| 9    | 210810013     | Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený                                  | m   | 365,00000 | 24,00     | 8 760,00   |
| 10   | 283-01        | Koncovka 1kV, celopl. kabely do 4x10                                         | ks  | 18,00000  | 114,00    | 2 052,00   |
| 11   | 31677-0       | Výložník jednoramenný pozinkovaný 1,5 m                                      | ks  | 9,00000   | 2 160,00  | 19 440,00  |
| 12   | 31678-0       | Stožárová rozvodnice GURO EKM 2035                                           | ks  | 9,00000   | 696,00    | 6 264,00   |
| 13   | 34111-0       | Kabel silový CYKY 1kV 4x10 mm2                                               | m   | 365,00000 | 118,80    | 43 362,00  |
| 14   | 34111-0       | Kabel CYKY 3x1,5 mm2                                                         | m   | 90,00000  | 13,20     | 1 188,00   |
| 15   | 348-0         | Svítilno Safir 150 W                                                         | ks  | 9,00000   | 3 960,00  | 35 640,00  |
| 16   | 348-0         | Sodíková vtl výbojka 50W                                                     | ks  | 9,00000   | 294,00    | 2 646,00   |
| 17   | 553-0         | Stožár VO ocelový pozinkovaný JB8 typ Brno spodní provedení termoplast       | ks  | 9,00000   | 9 000,00  | 81 000,00  |
| 18   | 210202010R00  | Svítilno výbojkové 4441970 70W SHC ramenové                                  | kus | 9,00000   | 420,00    | 3 780,00   |
| 19   | 210202010R00  | Svítilno výbojkové 4441970 70W SHC ramenové demontáž svítidla                | kus | 9,00000   | 216,00    | 1 944,00   |
| 20   | 210204011R00  | Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m                                     | kus | 9,00000   | 1 440,00  | 12 960,00  |
| 21   | 210204104R00  | Výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg                                          | kus | 9,00000   | 420,00    | 3 780,00   |
| 22   | 210204104R00  | Výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg demontáž                                 | kus | 9,00000   | 240,00    | 2 160,00   |
| Díl: | M22           | Montáž sdělovací a zabezp. techniky                                          |     |           |           | 79 272,00  |
| 23   | 220111776     | Vedení uzemnění v zemi FeZN drát do 120 mm2 vč. zemnicí pásy                 | m   | 365,00000 | 72,00     | 26 280,00  |
| 24   | 220182022     | Ulož HDPE trubku pro OK do výkopu                                            | m   | 720,00000 | 26,40     | 19 008,00  |
| 25   | 220182023     | Kontr tlakutěsnost 1m HDPE trubky                                            | kus | 2,00000   | 480,00    | 960,00     |
| 26   | 220182024     | Označ OK/spojka dvojicí magnetu                                              | kus | 1,00000   | 360,00    | 360,00     |
| 27   | 220182025     | Kontrola průchodnosti trubky pro OK                                          | km  | 1,44000   | 1 200,00  | 1 728,00   |
| 28   | 220182026     | Mtz spojka Plasson na trubce HDPE                                            | kus | 2,00000   | 180,00    | 360,00     |
| 29   | 220182027     | Mtz zálepky Plasson na trubku HDPE                                           | kus | 4,00000   | 180,00    | 720,00     |
| 30   | 283-01        | Trubka HDPE pr. 40 oranžová                                                  | m   | 360,00000 | 39,60     | 14 256,00  |
| 31   | 283-0         | Trubka HDPE pr. 40 zelená                                                    | m   | 360,00000 | 39,60     | 14 256,00  |
| 32   | 283-0         | Spojka pro HDPE trubky pr. 40 Plasson                                        | ks  | 2,00000   | 240,00    | 480,00     |
| 33   | 283-0         | Koncovka Plasson pro HDPE pr. 40                                             | ks  | 4,00000   | 216,00    | 864,00     |
| Díl: | M46           | Zemní práce při montážích                                                    |     |           |           | 139 308,00 |
| 34   | 460010024     | Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru                                | km  | 0,33000   | 2 400,00  | 792,00     |
| 35   | 460080013     | Základová kce beton C12/15 podkladní beton pro prostupy, délky 48 m          | m3  | 1,68000   | 2 160,00  | 3 628,80   |
| 36   | 460080014     | Základová kce beton C125/30 obetonování rour v prostupech délky 48 m         | m3  | 3,74000   | 2 160,00  | 8 078,40   |
| 37   | 460200133     | Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3                                           | m   | 282,00000 | 90,00     | 25 380,00  |
| 38   | 460200303     | Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3                                          | m   | 48,00000  | 144,00    | 6 912,00   |
| 39   | 460420022     | Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm                               | m   | 282,00000 | 60,00     | 16 920,00  |
| 40   | 460490012     | Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm                             | m   | 730,00000 | 18,00     | 13 140,00  |
| 41   | 460510021     | Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm vč. roury AROT pr. 110          | m   | 48,00000  | 78,00     | 3 744,00   |
| 42   | 460510021     | Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub Arot pr. 63 | m   | 360,00000 | 54,00     | 19 440,00  |
| 43   | 460560133     | Zához rýhy 35/50 cm, hornína třídy 3                                         | m   | 282,00000 | 54,00     | 15 228,00  |

|    |           |                                                       |     |          |           |           |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 44 | 460560303 | Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3                 | m   | 48,00000 | 90,00     | 4 320,00  |
| 45 | 460600001 | Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost do 5000 m | m3  | 25,52000 | 240,00    | 6 124,80  |
| 46 | 460921102 | Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod        | kus | 1,00000  | 15 600,00 | 15 600,00 |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |             |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|-------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 402                                         | Přeložka VN | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |             | SKP             |  |
| SO 402      | Přeložka VN                                    |             | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |             | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |             | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |             | Typ rozpočtu    |  |
|             |                                                |             |                 |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |             |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |             | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |             | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |           | Název VRN                 | Celkem CZK            |
|------------------------------|-----------|---------------------------|-----------------------|
| HSV celkem                   | 0,00      | Kompletační činnost (IČD) | 0,00                  |
| Z PSV celkem                 | 0,00      | Mimostaveništní doprava   | 0,00                  |
| R M práce celkem             | 87 895,80 | Oborová přírážka          | 0,00                  |
| N M dodávky celkem           | 0,00      | Provoz investora          | 0,00                  |
| ZRN celkem                   | 87 895,80 | Přesun stavebních kapacit | 0,00                  |
|                              |           | Rezerva rozpočtu          | 0,00                  |
| HZS                          | 0,00      |                           |                       |
| ZRN+HZS                      | 87 895,80 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00                  |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 87 895,80 | Ostatní náklady celkem    | 0,00                  |
| <b>Vypracoval</b>            |           | <b>Za zhotovitele</b>     | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno                        |           | Jméno                     | Jméno                 |
| Datum :                      |           | Datum :                   | Datum :               |
| Podpis :                     |           | Podpis:                   | Podpis:               |
| Základ pro DPH               |           | %                         | 0,00 CZK              |
| DPH                          |           | 0 %                       | 0,00 CZK              |
| Základ pro DPH               |           | %                         | 87 895,80 CZK         |
| DPH                          |           | 20 %                      | 17 579,16 CZK         |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |           |                           | <b>105 474,96 CZK</b> |

Popis :

|          |                                                         |            |             |
|----------|---------------------------------------------------------|------------|-------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet : | SO 402      |
| Objekt : | SO 402 Přeložka VN                                      |            | Přeložka VN |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                  | HSV         | PSV         | Dotavka     | Montáž           | HZS         |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------|-------------|
| M21 Elektromontáže            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 42 360,00        | 0,00        |
| M46 Zemní práce při montážích | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 45 535,80        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>87 895,80</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | Celkem CZK  |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Průvoz investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 402   | Přeložka VN                                    |
| R: | SO 402   | Přeložka VN                                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                       | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem    |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| Díl: | M21           | Elektromontáže                                                      |     |           |           | 42 360,00 |
| 1    | 210280001     | Prohlídka el rozvodů -0,1mil Kč                                     | kus | 1,00000   | 3 000,00  | 3 000,00  |
| 2    | 210930046R00  | Kabel silový ANKTOYPV 22kV 3x240 mm2 volně ulož.                    | m   | 120,00000 | 164,00    | 19 680,00 |
| 3    | 210930046R00  | Kabel silový ANKTOYPV 22kV 3x240 mm2 volně ulož.<br>Demontáž kabelů | m   | 120,00000 | 164,00    | 19 680,00 |
| Díl: | M46           | Zemní práce při montážích                                           |     |           |           | 45 535,80 |
| 4    | 460010024     | Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru                       | km  | 0,12000   | 6 500,00  | 780,00    |
| 5    | 460200303     | Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3                                 | m   | 240,00000 | 76,00     | 18 240,00 |
| 6    | 460420382     | Zakrytí kabelu betonovou deskou 50/15/4, š. 30 cm                   | m   | 120,00000 | 116,00    | 13 920,00 |
| 7    | 460560303     | Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3                               | m   | 240,00000 | 34,00     | 8 160,00  |
| 8    | 460600001     | Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost do 5000 m               | m3  | 8,40000   | 437,00    | 3 670,80  |
| 9    | 460921102     | Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod                      | kus | 1,00000   | 19,00     | 19,00     |
| 10   | 580107001     | Výpnutí vedení+přezkoušení+označení                                 | kus | 1,00000   | 746,00    | 746,00    |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |             |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|-------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 403                                         | Přelozka NN | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |             | SKP             |  |
| SO 403      | Přelozka NN                                    |             | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |             | Počet jednotek  |  |
| 004/2014    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |             | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |             | Typ rozpočtu    |  |
|             |                                                |             |                 |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |             |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |             | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |             | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |            | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------------|------------|---------------------------|----------------|
|                             | HSV celkem       | 0,00       | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
| Z                           | PSV celkem       | 0,00       | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R                           | M práce celkem   | 122 095,80 | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N                           | M dodávky celkem | 59 640,00  | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  |                  | 181 735,80 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |                  |            | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         |                  | 0,00       |                           |                |
| ZRN+HZS                     |                  | 181 735,80 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 181 735,80 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |                  |            | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno :                     |                  |            | Jméno :                   | Jméno :        |
| Datum :                     |                  |            | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |                  |            | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |                  |            | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |                  |            | %                         | 181 735,80 CZK |
| DPH                         |                  |            | 20 %                      | 36 347,16 CZK  |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |            |                           | 218 082,96 CZK |

Popis :

|                      |                                                                               |                                  |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba :<br>Objekt : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín<br>SO 403 Přeložka NN | Rozpočet : SO 403<br>Přeložka NN |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl |                           | HSV  | PSV  | Dodávka   | Montáž     | H2S  |
|--------------|---------------------------|------|------|-----------|------------|------|
| M21          | Elektromontáže            | 0,00 | 0,00 | 59 640,00 | 86 400,00  | 0,00 |
| M46          | Zemní práce při montážích | 0,00 | 0,00 | 0,00      | 35 695,80  | 0,00 |
|              | <b>CELKEM OBJEKT</b>      | 0,00 | 0,00 | 59 640,00 | 122 095,80 | 0,00 |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | GZK | % | Základna | Celkem GZK |
|---------------------------|-----|---|----------|------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |            |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |            |
| Oborová přírážka          |     |   |          |            |
| Provoz investora          |     |   |          |            |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |            |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |            |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |            |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |            |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | 0,00       |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 403   | Přeložka NN                                    |
| R: | SO 403   | Přeložka NN                                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                        | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| Díl  | M21           | Elektromontáže                                                       |     |           |           | 86 400,00 |
| 1    | 210280001     | Prohlídka el rozvodů -0,1mil Kč                                      | kus | 1,00000   | 3 000,00  | 3 000,00  |
| 2    | 210901075R00  | Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 volně uložený                     | m   | 240,00000 | 26,00     | 6 240,00  |
| 3    | 210901078R00  | Kabel silový AYKY 1kV 3x240+120 mm2 volně uložený                    | m   | 120,00000 | 42,00     | 5 040,00  |
| 4    | 210901075R00  | Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 volně uložený<br>Demontáž kabelů  | m   | 240,00000 | 29,00     | 6 960,00  |
| 5    | 210901078R00  | Kabel silový AYKY 1kV 3x240+120 mm2 volně uložený<br>Demontáž kabelů | m   | 120,00000 | 46,00     | 5 520,00  |
| 6    | 3411322       | Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3 x120+70 mm2                   | m   | 240,00000 | 126,00    | 30 240,00 |
| 7    | 3411324       | Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3x240+120 mm2                   | m   | 120,00000 | 245,00    | 29 400,00 |
| Díl  | M46           | Zemní práce při montáži                                              |     |           |           | 35 695,80 |
| 8    | 460010024     | Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru                        | km  | 0,12000   | 6 500,00  | 780,00    |
| 9    | 460200133     | Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3                                   | m   | 240,00000 | 67,00     | 16 080,00 |
| 10   | 460420022     | Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm                       | m   | 120,00000 | 56,00     | 6 720,00  |
| 11   | 460560133     | Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3                                 | m   | 240,00000 | 32,00     | 7 680,00  |
| 12   | 460600001     | Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost do 5000 m                | m3  | 8,40000   | 437,00    | 3 670,80  |
| 13   | 460921102     | Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod                       | kus | 1,00000   | 19,00     | 19,00     |
| 14   | 580107001     | Vypnutí vedení+přezkoušení+označení                                  | kus | 1,00000   | 746,00    | 746,00    |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                |                           |                 |  |
|-------------|------------------------------------------------|---------------------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 801                                         | Vegetační a sadové úpravy | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                  |                           | SKP             |  |
| SO 801      | Vegetační a sadové úpravy                      |                           | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                   |                           | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |                           | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                       |                           | Typ rozpočtu    |  |
|             |                                                |                           |                 |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                  |                           |                 |  |
| Dodavatel   |                                                |                           | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                |                           | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  | Název VRN      |                           | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------------|----------------|---------------------------|----------------|
|                             | HSV celkem       | 10 032,18      | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
| Z                           | PSV celkem       | 0,00           | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R                           | M práce celkem   | 0,00           | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N                           | M dodávky celkem | 0,00           | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  |                  | 10 032,18      | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |                  |                | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         |                  | 0,00           |                           |                |
| ZRN+HZS                     |                  | 10 032,18      | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 10 032,18      | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |                  | Za zhotovitele |                           | Za objednatele |
| Jméno:                      |                  | Jméno:         |                           | Jméno:         |
| Datum :                     |                  | Datum :        |                           | Datum :        |
| Podpis :                    |                  | Podpis:        |                           | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  | %              |                           | 0,00 CZK       |
| DPH                         |                  | 0 %            |                           | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |                  | %              |                           | 10 032,18 CZK  |
| DPH                         |                  | 20 %           |                           | 2 006,44 CZK   |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |                |                           | 12 038,62 CZK  |

Popis :

|          |                                                         |            |                           |
|----------|---------------------------------------------------------|------------|---------------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet : | SO 801                    |
| Objekt : | SO 801 Vegetační a sadové úpravy                        |            | Vegetační a sadové úpravy |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl               | HSV              | PSV         | Dodávka     | Montáž      | HZS         |
|----------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 Zemní práce              | 9 720,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 99 Staveništní přesun hmot | 312,18           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>       | <b>10 032,18</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | ČZK | % | Základna | Čekem ČZK   |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (IČD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Provoz investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 801   | Vegetační a sadové úpravy                      |
| R: | SO 801   | Vegetační a sadové úpravy                      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                 | MJ             | množství | cena / MJ | celkem   |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|----------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                   |                |          |           | 9 720,00 |
| 1    | 183101115     | Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m <sup>3</sup> , svah 1:5 | kus            | 3,00000  | 14,00     | 42,00    |
| 2    | 184102113     | Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině                   | kus            | 3,00000  | 185,00    | 555,00   |
| 3    | 184801121     | Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině            | kus            | 9,00000  | 42,00     | 378,00   |
| 4    | 184501111     | Zhotovení obalu kmene z juty, 1 vrstva, v rovině              | m <sup>2</sup> | 3,00000  | 46,00     | 138,00   |
| 5    | 184901111     | Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m            | kus            | 6,00000  | 42,00     | 252,00   |
| 6    | 184921096     | Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina                        | m <sup>2</sup> | 3,00000  | 18,00     | 54,00    |
| 7    | 185802112     | Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině                        | t              | 0,03000  | 30 000,00 | 900,00   |
| 8    | 185802113     | Hnojení umělým hnojivem v rovině                              | t              | 0,00030  | 30 000,00 | 9,00     |
| 9    | 185804311     | Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m <sup>2</sup>              | m <sup>3</sup> | 0,75000  | 185,00    | 138,75   |
| 10   | 185851111     | Dovoz vody pro záličky rostlin do 6 km                        | m <sup>3</sup> | 0,75000  | 400,00    | 300,00   |
| 11   | 00            | Prunus serrulata 'Amanogawa' - alejový                        | kus            | 3,00000  | 1 500,00  | 4 500,00 |
| 12   | 003           | ztratiné 2%                                                   | ks             | 1,00000  | 89,00     | 89,00    |
| 13   | 01            | kompost                                                       | kg             | 30,00000 | 50,00     | 1 500,00 |
| 14   | 019           | ztratiné 3%                                                   | ks             | 1,00000  | 10,00     | 10,00    |
| 15   | 02            | hnojiva průmyslová                                            | kg             | 0,30000  | 95,00     | 28,50    |
| 16   | 020           | ztratiné 3%                                                   | ks             | 1,00000  | 19,00     | 19,00    |
| 17   | 02            | dřevěné kůly                                                  | kus            | 6,00000  | 69,00     | 414,00   |
| 18   | 021           | ztratiné 1%                                                   | ks             | 1,00000  | 32,00     | 32,00    |
| 19   | 02            | juta                                                          | m              | 3,00000  | 23,00     | 69,00    |
| 20   | 022           | ztratiné 4%                                                   | ks             | 1,00000  | 16,00     | 16,00    |
| 21   | 02            | Kůra mulčovací VL                                             | m <sup>3</sup> | 0,37500  | 650,00    | 243,75   |
| 22   | 023           | ztratiné 3%                                                   | ks             | 1,00000  | 32,00     | 32,00    |
| Díl: | 99            | Staveništní přesun hmot                                       |                |          |           | 312,18   |
| 23   | 99823131      | Přesun hmot, pro sadovnické a kraj. úpravy do 5 km            | t              | 0,33000  | 946,00    | 312,18   |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|             |                                                 |                               |                 |  |
|-------------|-------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------|--|
| Rozpočet    | SO 801-1                                        | Sadové úpravy - následná péče | JKSO            |  |
| Objekt      | Název objektu                                   |                               | SKP             |  |
| SO 801-1    | Sadové úpravy - následná péče                   |                               | Měrná jednotka  |  |
| Stavba      | Název stavby                                    |                               | Počet jednotek  |  |
| 004/2011    | Stavební úpravy komunikace Na Pískách - Hodonín |                               | Náklady na m.j. |  |
| Projektant  | HBH Projekt spol. s r.o.                        |                               | Typ rozpočtu    |  |
|             |                                                 |                               |                 |  |
| Objednatel  | Město Hodonín                                   |                               |                 |  |
| Dodavatel   |                                                 |                               | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval |                                                 |                               | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |        | Název VRN                 | Celkem CZK     |
|-----------------------------|------------------|--------|---------------------------|----------------|
|                             | HSV celkem       | 414,00 | Kompletační činnost (IČD) | 0,00           |
| Z                           | PSV celkem       | 0,00   | Mimostaveništní doprava   | 0,00           |
| R                           | M práce celkem   | 0,00   | Oborová přírážka          | 0,00           |
| N                           | M dodávky celkem | 0,00   | Provoz investora          | 0,00           |
| ZRN celkem                  |                  | 414,00 | Přesun stavebních kapacit | 0,00           |
|                             |                  |        | Rezerva rozpočtu          | 0,00           |
| HZS                         |                  | 0,00   |                           |                |
| ZRN+HZS                     |                  | 414,00 | Ostatní náklady neuvedené | 0,00           |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 414,00 | Ostatní náklady celkem    | 0,00           |
| Vypracoval                  |                  |        | Za zhotovitele            | Za objednatele |
| Jméno                       |                  |        | Jméno                     | Jméno          |
| Datum :                     |                  |        | Datum :                   | Datum :        |
| Podpis :                    |                  |        | Podpis:                   | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  |        | %                         | 0,00 CZK       |
| DPH                         |                  |        | 0 %                       | 0,00 CZK       |
| Základ pro DPH              |                  |        | %                         | 414,00 CZK     |
| DPH                         |                  |        | 20 %                      | 82,80 CZK      |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |        |                           | 496,80 CZK     |

Popis :

|          |                                                         |            |                               |
|----------|---------------------------------------------------------|------------|-------------------------------|
| Stavba : | 004/2011 Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín | Rozpočet : | SO 801-1                      |
| Objekt : | SO 801.1 Sadové úpravy - následná péče                  |            | Sadové úpravy - následná péče |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl         | HSV           | PSV         | Dodávka     | Montáž      | HZS         |
|----------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 Zemní práce        | 414,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>414,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | CZK | % | Základna | Celkem CZK  |
|---------------------------|-----|---|----------|-------------|
| Kompletační činnost (ICD) |     |   |          |             |
| Mimostaveništní doprava   |     |   |          |             |
| Oborová přírážka          |     |   |          |             |
| Provoz investora          |     |   |          |             |
| Přesun stavebních kapacit |     |   |          |             |
| Rezerva rozpočtu          |     |   |          |             |
| Zařízení staveniště       |     |   |          |             |
| Ztížené výrobní podmínky  |     |   |          |             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>0,00</b> |

# **Položkový rozpočet**

|    |          |                                                |
|----|----------|------------------------------------------------|
| S: | 004/2011 | Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín |
| O: | SO 801.1 | Sadové úpravy - následná péče                  |
| R: | SO 801-1 | Sadové úpravy - následná péče                  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem |
|------|---------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|
| Díl  | 1             | zemní práce                                        |    |          |           | 414,00 |
| 1    | 184801121     | Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině | m2 | 9,00000  | 46,00     | 414,00 |